CATELLA Delarsrapport JANUARI — SEPTEMBER 2020

Juli — September 2020

e Totala intakter 744 mkr (517)

e Nettoomsdttning 565 mkr (507)

o Rorelseresultat 259 mkr (74)

o Resultat fore skatt 246 mkr (-33)

e Periodens resultat fran kvarvarande
verksamheter 215 mkr (-60)

e Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas
for forsdljning 5 mkr (-9)

e Periodens resultat 220 mkr (-69), varav hanférligt till
moderbolagets aktiedgare 220 mkr (-83)

o Resultat per aktie* 2,49 kr (-0,96)

Januari — September 2020

e Totala intdkter | 771 mkr (1 659)

e Nettoomsattning | 513 mkr (1 631)

o Rorelseresultat 370 mkr (300)

o Resultat fore skatt 314 mkr (170)

e Periodens resultat fran kvarvarande
verksamheter |66 mkr (76)

o Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas
for forsaljning -85 mkr (52)

e Periodens resultat 81 mkr (128), varav hanforligt till
moderbolagets aktiedgare 73 mkr (66)

o Resultat per aktie* 0,82 kr (0,76)

o Fgetkapital* | 564 (1 487)

o Fget kapital per aktie* 17,70 (17,23)

o Forvaltat kapital 135,8 mdkr (174,4%##%)

e Rorliga intdkter*®* som debiteras vid arsskiftet inom
Systematic Funds uppgick vid periodens slut till O mkr.

FORVALTAT KAPITAL ™ TOTALA INTAKTER ™ RORELSERESULTAT ™ EGET KAPITAL

36mder SEK2532mkr SEK492mkr sex | 736 mir

Senaste |2 manaderna Senaste |2 manaderna Slutet av perioden

SEK

Slutet av perioden

* Hénforligt till moderbolagets aktiedgare. Inkluderar avyttringsgrupp som innehas for forsdljning. ** Rérliga intdkter dr berdknade pd Systematic Macros prestationsbaserad
forvaltningsavgift. For att den prestationsbaserade forvaltningsavgiften ska kunna avréknas vid drsskiftet och dédrmed intdktsforas krdvs det att avkastningen dr hégre dn jamfo-

relseindex och senaste nivd som avrdknats (High watermark). *#* Kvarvarande verksamheter. **¥* Justerat for produkten Systematic Equity.

For ytterligare information, vanligen kontakta:
Christoffer Abramson, CFO, mobil +46 (0)73-078 89 02
Niklas Bommelin, Investor Relations, mobil +46 (0)76-891 12 40

Inbjudan till presentation av deldrsrapporten

Catella presenterar delarsrapporten samt svarar pa fragor i en telefonkonferens idag 12/11-2020 klockan 09.00. Presentat-
ionen kommer att hallas pa engelska av Catellas tf vd- och koncernchef Johan Claesson. For att delta i konferensen, vénligen
se www.catella.com / ring in till +46 (0)8 505 583 54



http://www.catella.com/

"Forstarkt fokus mot
fasticheter”

| mitt senaste VD-ord kommenterade jag den renodling
mot fastigheter som vi initierat vilken har fortsatt under
tredje kvartalet. Vi kommer fran och med nésta ar att re-
dovisa vara egna investeringar under ett nytt affirsomrade;
Principal Investments. Investeringarna kommer att beskrivas
mer utforligt i syfte att 6ka transparensen och bdttre kunna
folja utvecklingen. Malet for respektive investering ska vara
att erhalla en avkastning pa minst 20 procent. Catellas inve-
steringar kommer att kategoriseras i tva huvudgrupper:

A) Investeringar som gérs i form av startkapital (Eng:
Seed Capital) eller saminvesteringar (Eng: Co-Investments)
tillsammans med stérre kunder. Var investering uppskattas
till cirka tre till fem procent av totalt investerat kapitalet i
respektive saminvestering. Investeringar gors i syfte att 6ka
forvaltat kapital och generera intékter pa tre satt:

I avkastning pa Catellas investerade kapital

2. attrahera mer externt kapital som ger fasta intakter,

och mdjliggdr

3. prestationsbaserade intdkter vid det fall avkastningen

dverstiger en viss niva.
Konklusionen ar att om Catella aktiverar eget kapital ge-
nom fler och mindre investeringar i egna fastighetsproduk-
ter genereras inte bara avkastning pa investerat kapital utan
det skapar mervdrde genom intdktsstrdmmar i vara opera-
tiva verksamheter.

B) Storre investeringar i fastighetsprojekt, -strukturer el-
ler -portfdljer tillsammans med partners inom ramen for
fonder eller i foretag for sarskitt andamal (Eng: Special Pur-
pose Vehicle). Detta i syfte att skapa veravkastning genom
att utnyttja Catellas pan-europeiska kompetens och utéver
avkastning pa investerat kapital erhalla prestationsbaserade
intakter. Dessa projekt ar ofta initierade internt men kan
dven vara initierade externt. Catellas bidrag ska vara att ge-
nom sin unika kompetens generera hdg riskjusterad avkast-
ning till bade oss sjélva saval som vara partners.

Under tredje kvartalet har Christoffer Abramson an-
stdllts som ny CFO och som del av koncernledningen.
Christoffer pabérjade sin anstélining i oktober 2020 och
han kommer att starka kompetensen pa koncernniva och
vara en betydande resurs i det férandringsarbete som pa-
gar.

Property Investment Management

Affarsomradet redovisar under kvartalet sitt bdsta rérelse-
resultat ndgonsin uppgdende till 92 mkr och vi har haft fort-
satt starkt infléde av forvaltat kapital, framst inom Property
Asset Managment-verksamhet i Storbritannien och Pro-
perty Funds i Tyskland. Storsta intékts- och resultatbidraget
genererades av var tyska Project Management-verksamhet i
samband med avyttringen av projektet Grand Central.
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Vi fortsétter att dra nytta av att ha egna fondprodukter dar
kapitalet férvaltas Gver lang tid och med stort fokus pa bo-
stads- men dven kontorsfastigheter i centrala lagen. Sarskilt
stark har efterfragan pa bostadsinvesteringar varit vilket
medfort att varderingar runt om i Europa har bibehallits.
Vérderingarna inom kontorssegmentet haller fortfarande
relativt bra dven om det aterstar att se hur hyresgésternas
beteende kommer att férandras framd&ver. Efterfragan pa
logistikfastigheter har varit fortsatt stark ver hela Europa
och det laga utbudet av investeringsméjligheter har pressat
ner avkastningen och okat varderingarna. Catella besitter
sedan tidigare kompetens i Frankrike inom logistiksegmen-
tet och i Sverige planerar vi att skapa flera nya fonder med
fastighetsinriktning, bland annat en ny fond med inriktning
mot logistikfastigheter med malet att kapitalet ska resas un-
der forsta kvartalet 202 1. De tva andra svenska fonderna
ar en fastighetsaktieindexfond och en systematisk fastig-
hetsaktiefond som &r riktade mot bade professionella och
icke-professionella investerare. Investeringsstrategin for
den systematisk fastighetsaktiefonden bygger pa en bot-
tom-up analys fran fastighetsniva av alla nordiska noterade
fastighetsbolag. Analysen @r relativ vilket innebar att risken i
respektive fastighetsbolag utvarderas relativt samtliga note-
rade fastighetsbolag och riskklassningen baseras pa de fas-
tighetssegment och kommuner dar fastigheterna ar
beldgna.

Detaljhandel- och hotellbranschen star infor tydliga ut-
maningar. Manga hotell har stangts och beldggningsgraden
ar mycket lag. /&terhémtningen kan ta tid och potentiella
konkurser av hotelloperatérer kan vara ett faktum nar de
statliga subventionerna upphdr i bérjan av 2021. Detta
kommer att paverka avkastningen for hotellinvesterare
som kommer att behdva duktiga férvaltare for att sdkra
varderingarna fér dessa tillgdngar. Catellas verksamhet i
Frankrike med inriktning mot hotell har goda forutsatt-
ningar pa en pan-europeisk niva att utforska nya affarsma;-
ligheter i en sddan situation och skapa god avkastning till
vara investerare. Detaljhandeln kdmpar i sparen av pande-
min vilket kommer att skapa m&jligheter framgent att gene-
rera god avkastning. Catellas Property Asset Management-
verksamhet i Storbritannien har lang erfarenhet av att han-
tera komplexa och forvaltningsintensiva detaljhandelstill-
gangar varfor de under kvartalet mandaterades att férvalta
tre shoppingcenters uppgaende till cirka 5 miljarder kronor.
Detta ar ett bra exempel pa Catellas exekveringskraft, po-
sitionering och trovdrdighet pa marknaden.

Catella har bra produkter och vi ar mycket stolta &ver
vad som astadkommits varfér det bor namnas att Catella
placerat 5 fonder pa listan 6ver de 16 mest framgangsrika
fastighetsfonderna i Tyskland till och med augusti 2020.

Mot bakgrund av det som framgar och Catellas starka
position i Tyskland har det initierats ett arbete att analysera
och utvérdera hur Catellas fastighetsverksamheter, framst
Tyskland, ska organiseras och struktureras. Efter flera ars
positiv utveckling ar fragan hur vi framgent ska organisera
och positionera Catellas produkter mot kund i syfte att



astadkomma mer och bli annu bittre pa det vi gér. Ambit-
ionen dr att arbetet skall vara fardigt i ar och implemente-
ringen sker ndsta ar med malet att 6ka tillvaxten bade inom
befintliga segment savél som inom nya segment och geogra-
fier.

Corporate Finance

Utvecklingen under tredje kvartalet har varit battre dn vi
befarade tidigare i ar ddr framst Sverige utmarkt sig positivt
men dven Frankrike har levererat resultat ndgot underfére-
gdende ar.

Efterfragan ar hog avseende centralt beldgna fastigheter i
kontinentaleuropeiska storstader med kvalitetshyresgdster
och langa hyreskontrakt varfér avkastningsnivaerna fortsat-
ter att sjunka. Marknadsvolymerna i Kontinentaleuropa fér
helaret 2020 bedéms minska med cirka 25 procent i jamfo-
relse med foregaende ar. Tyskland kvarstar som var stérsta
utmaning och nya koncerngemensamma anstrangningar har
initierats for att starka Catellas position pa Europas stérsta
fastighetsmarknad. Utvecklingen ar positiv inom den
spanska verksamheten samtidigt som vi vidtagit kraftiga per-
sonalférandringar vilket paverkar resultatet negativt pa kort
sikt.

Efter en kraftig avmattning under andra kvartalet har de
nordiska marknaderna aterfatt momentum under tredje
kvartalet. Marknadsférhallandena har varit utmanande i Bal-
tikum medan Catella upplevt hog aktivitet under tredje
kvartalet pa de &vriga nordiska marknaderna. Trots den
Okande aktiviteten under tredje kvartalet bedéms mark-
nadsvolymerna for heldret 2020 minska med cirka 20 pro-
cent i jamférelse med helaret 2019. De nordiska
fastighetsmarknaderna har visat strukturell stabilitet pa lang
sikt, och vi férvantar oss en 6kande efterfragan fran inter-
nationella investerare med pan-nordiska strategier i framti-
den.

Ambitionen &r att 6ka samarbetet inom men ocksa mel-
lan affarsomradena for att na en betydande position vilket
ar vasentligt for Catellas samtliga verksamheter inom fastig-
hetssegmentet.

Equity, Hedge and Fixed Income Funds

Systematic Funds har fortsatt haft utfldden av férvaltat ka-
pital frdmst beroende pa relativt svag forvaltning under
langre tid. Viss aterhdmtning skedde efter sommaren men
september och oktober var anyo manader med samre for-
valtningsresultat. Stora atgarder ar dock vidtagna bade vad
avser att minska kostnaderna men framst att forbattra for-
valtningsmodellen fér produkten Systematic Macro.

Tidigt i juli hojdes kraven for faktorerna i modellen avse-
ende Systematic Macro, vilket ledde till att nagra av de teo-
retiskt och statistiskt sett jamforelsevis svagare faktorerna
fasades ut. Forbattringar har kunnat géras tack vare den
Okade graden av faktordiversifiering och den 6kade mang-
den av historisk data som nu ar tillganglig for riskanalys. Sys-
tematic Macro har samtidigt utékats med en modell fér
obligationer. Under det kommande kvartalet kommer en
ravarumodell ocksa att laggas till, som tacker en bred grupp

av ravaror, bade med relativa och riktningsbaserade posit-
ioner. Andra modeller som snart kommer att laggas till
tdcker investeringar med en kortare tidshorisont, ett om-
rade som kommer att ledas av en expert nyligen anstalld
fran Squarepoint.

Investeringssidan utdkades under andra kvartalet med ett
team som ska utveckla |6sningar och produkter inom stil-
premieomradet. Teamet, som kommer fran Goldman
Sachs Asset Management, fokuserar for tillfallet pa modell-
utveckling och integrering av nya produkter.

Egna Investering och saminvesteringar
Vi har under ett antal ar mycket framgangsrikt investerat
Catellas egna kapital tillsammans med kunder, deldgda dot-
terbolag och lokala medarbetare men dven externt i olika
fastighetsprojekt. Resultatet fran dessa investeringar har va-
rit mycket bra med avkastning langt &verstigande 20%
(IRR). Syftet ar att ta tillvara kombinationen av marknads-,
fastighets-, projekt- och finansieringskompetens. Malet ar
att bade generera bra avkastning pa eget kapital men ocksa
attrahera externt kapital nar vi nu efter flera ar kan pavisa
exekveringskraft i kombination med god avkastning. De pa-
gaende projekten utvecklas val och vi har anledning tro att
de kommer att uppfylla vara avkastningskrav. Som nimns
ovan kommer detta vara ett eget affirsomrade framgent.
Under tredje kvartalet avyttrades projektet Grand Cen-
tral i Dusseldorf med ett resultat efter skatt om cirka 175
mkr. Dartill genererades ett resultat efter skatt om cirka 33
mkr inom Catella Project Management, som utvecklade och
drev projektet, tack vare att en h&g avkastning uppnaddes.

Catella Bank

Awvecklingen gar som planerat och var férhoppning ar att
anstkan om aterldamnande av banklicensen kommer att in-
ges till tillsynsmyndigheten innan arsskiftet. Nar val ansékan
ar inldamnad kommer tillsynsmyndigheten att hantera dren-
det under ett antal manader vilket innebar att Catella med
storsta sannolikhet kommer ur den konsoliderade situat-
ionen under forsta halvaret 2021.

Auvslutningsvis vill jag tacka alla medarbetare for enastaende
prestationer under besvarliga omstandigheter och da syftar
jag inte bara pa Corona utan lika mycket pa alla de férdnd-
ringar som initierats. Detta gér mig mycket positiv till Catel-
las marknadspositionering och framtida affarsmajligheter
inom framst fastighetsomradet i Europa.

JOHAN CLAESSON
tf Vd och koncernchef



"Den foredragna partnern for
investerare | Europa”

O
Catella har etablerat en pan-europeisk plattform med global rdckvidd. Genom den erbjuder
Catella lokal expertis och skraddarsydda tjanster inom fastighetsinvesteringar till profession- = un P
ella investerare. Var vision ar att vara den féredragna partnern for investe- i -t g g .
rare i Europa — tillsammans formar vi framtiden f&r fastighetsinvesteringar. A e .-

(=]
Genom geografisk spridning och ett brett erbjudande som riktar sig . &b daten "
till ett flertal kundgrupper, minskar exponeringen mot enskilda mark- ey
nader och tillgingsklasser. Det bygger en stabil intjining 6ver tid. T -

foas I:‘I -E:_
Koncernen forvaltar kapital om cirka 140 miljarder kronor och Catella ar O fee : -
noterat pa Nasdaq Stockholm inom segmentet Mid Cap. e
new vonx L]

Ett fokuserat Catella

Catella ar lanken mellan fastighets- och finansmarknaderna. Vi skapar varde f6r vara intressenter genom att tillsammans arbeta mot en
tydlig vision. De olika delarna i strategin &r som byggstenarna i ett hus — alla delar ar viktiga och behdvs for att uppna langsiktig framgang.

~ VISION
. Att vara den foéredragna partnern fér investerare

i Europa —tillsammans formar vi framtiden for
fastighetsinvesteringar.

3 \ VARUMARKESLOFTE
5 Delivering beyend the expected

VARDERINGAR
— Professional

: — Respectful
. V — Entrepreneurial

4 — People-oriented

: STRATEGISKA FOKUSOMRADEN
oo — Tillvaxt
e o \ — Bredda produkterbjudandet
g — Utveckla distribution
= — Vérda och utveckla talang och prestationer
. — One Catella

KUNSKAPSLEDARE INOM
‘ ALTERNATIVA INVESTERINGAR

Vi skapar varde fér vara kunder pé andra satt
an genom traditionella investeringsalternativ.

NYTTJA MARKNADSTRENDER

’ Laga marknadsrantor, urbanisering och digitalisering.
5 RACKVIDD
. — |4 linder
s ‘ — 28 stader
i — 550+ medarbetare



Vara segment och affarsomraden

Kvarvarande verksamheter inom Catella bestar av tre affarsomraden vilka rapporteras under tva segment: Corporate
Finance och Asset Management, dar det senare inkluderar Property Investment Management samt Equity, Hedge and
Fixed Income Funds.*

b

Corporate Finance

Catella tillhandahaller kvalitativa kapitalmarknadstjanster till fastighets-
dgare samt radgivningstjanster inom alla typer av fastighetsrelaterade
transaktioner for olika kategorier av fastighetsagare och investerare.
Verksamheten bedrivs pa tio marknader och erbjuder lokal kunskap
om fastighetsmarknaderna i kombination med europeisk rackvidd.

Lés mer om affarsomrddets utveckling pa sida /0.

Property Investment Management

Catella dr ledande inom fastighetsplaceringar och finns pa tio mark-
nader runt om i Europa. Professionella investerare erbjuds attraktiv,
riskjusterad avkastning via reglerade fastighetsfonder, kapitalférvalt-
ningstjanster samt projektledning i tidiga stadier av fastighetsutveckl-
ingsprojekt.

Lés mer om affarsomrddets utveckling pa sida /1.

Equity, Hedge and Fixed Income Funds
Catella erbjuder systematisk forvaltning till institutionella investerare
med globalt fokus.

L4s mer om affarsomrddets utveckling pa sida 2.

*Catella har fyra affdrsomrdden (rérelsesegment enligt IFRS 8), varav Banking redovisas som avyttringsgrupp som innehas for forsdljning (se not 8), och vilka slds
ihop till tvd rapporterbara segment som Catella bendmner Verksamhetsgrenar. IFRS 8 tilldter att tvd eller flera rérelsesegment slds samman till ett under forutsdtt-
ning att de har likartade ekonomiska egenskaper och dven liknar varandra med avseende pd produkterna och tjdnsternas karaktdr, karaktdren pd produktionspro-
cessen, kundkategorier, distribution samt i vilken utstrdckning verksamheterna, i tilldmpliga fall, pdverkas av olika regelverk och risker. Utifrdn detta har Catella
definierat verksamhetsgrenarna Corporate Finance (bestdende av rérelsesegmentet Corprate Finance) och Asset Management (bestdende av en sammanslagning

av rérelsesegmenten Property Investment Management, Equity-, Hedge and Fixed Income Funds samt Banking) som koncernens rapporteringsbara rérelsesegment.



Kommentarer till koncernens utveckling

Belopp anges i miljoner kronor (mkr) om inte
annat framgdr. Avrundningar kan férekomma
i tabeller och kommentarer.

Avyttringsgrupp som innehas fér
forsiljning
Affarsomradet Banking ar under avveckling
och redovisas sedan den 30 september
2018 som avyttringsgrupp som innehas for
forséljning enligt IFRS 5. Det innebér att i
koncernens resultatrakning redovisar net-
toresultat (efter skatt) f6r Banking pa sepa-
rat rad bendmnd Periodens resultat fran
avyttringsgrupp som innehas for forsalj-
ning. Se not 7 fér mer information.
Tidigare ars jamforelsesiffror for affars-
omradet Banking redovisas pa motsva-
rande sitt i koncernens resultatrakning.

Nettoomsittning och resultat
Tredje kvartalet 2020
Koncernens totala intdkter for kvarvarande
verksamheter uppgick till 744 mkr (517)
och nettoomséttning fér kvarvarande verk-
samheter uppgick till 565 mkr (507), varav
148 mkr (150) avser Corporate Finance
och 422 mkr (361) avser Asset Manage-
ment. Intdktsdkningen inom Asset Manage-
ment beror pa betydande rérliga intakter
inom Property Funds och fran avyttringen
av fastighetsutvecklingsprojektet Grand
Central. Verksamhetsomradets fasta intak-
ter minskade daremot kraftigt till foljd av
lagre forvaltningsvolymer inom produkt-
omradet Systematic Funds och avyttringen
av produktomradet Mutual Funds. Ovriga
rérelseintakter uppgick till 179 mkr (10)
varav |76 mkr avser intdkter fran andelar i
intresseféretag. Merparten av dessa intak-
ter avser resultat fran avyttringen av fastig-
hetsutvecklingsprojektet Grand Central.

Koncernens rérelseresultat for kvarva-
rande verksamheter uppgick till 259 mkr
(74). Kommentarer kring utvecklingen
inom respektive affarsomrade finns pa si-
dan 10-12.

Koncernens finansnetto uppgick till - 13
mkr (-107) varav ranteintdkter uppgick till
2 mkr (5) och rantekostnader uppgick till

Il mkr (I'1). I finansnettot ingar vidare re-
sultat ifran avyttringen av aktiemajoriteten i
Catella Fondférvaltning (Mutual Funds) om
-9 mkr, realiserade vinster fran avvecklade
valutaterminskontrakt om 4 mkr (-5) och
positiva valutakursdifferenser som redovi-
sas Gver resultatrakningen om 3 mkr (-1).
Foregaende ars resultat inkluderar ned-
skrivning av laneportfoljer om 85 mkr.

Koncernens resultat fore skatt for kvar-
varande verksamheter uppgick till 246 mkr
(-33).

Periodens resultat (efter skatt) fran
avyttringsgrupp som innehas for forsaljning
uppgick till 5 mkr (-9) och avser affarsom-
radet Banking. | resultatet ingar en uppskju-
ten skatteintakt om |3 mkr till folid av
reversering av uppskjutna skatteskulder
hanforliga till forsta redovisningstillféllet av
Visa-innehavet.

Periodens resultat for koncernens totala
verksamhet uppgick till 220 mkr (-69),
varav hanférligt till moderbolagets aktied-
gare 220 mkr (-83) och vilket motsvarar
ett resultat per aktie om 2,49 kr (-0,96).

Niomanadersperioden 2020

Koncernens totala intdkter under niomana-
dersperioden uppgick till | 771 mkr (|
659) och koncernens nettoomsattning
uppgick till | 513 mkr (1 631). Ovriga ré-
relseintdkter uppgick till 257 mkr (28)
varav 195 mkr avser intdkter fran andelar i
intresseforetag. | dvriga rorelseintakter in-
gar vidare en prestationsbaserad intdkt om
34 mkr fran en exit av ett mandat inom
tjdnsteomradet Property Asset Manage-
ment i Storbritannien. Rérelseresultat for
kvarvarande verksamheter uppgick till 370
mkr (300).

Koncernens finansnetto uppgick till -56
mkr (-130) och inkluderar ranteintakter
om 5 mkr (16) och rantekostnader om 36
mkr (36). | finansnettot ingar vidare resul-
tat fran avyttring av andelar i fondbolaget
om -9 mkr, verkligt vardeférandringar i
langfristiga vardepappersinnehav och kort-
fristiga placeringar om -2 Imkr (-96) och
positiva valutakursdifferenser om 8 mkr

@)

Periodens skatt uppgick till - 148 mkr (-
94) och inkluderar nedskrivning av upp-
skjutna skattefordringar om 70 mkr. Ned-
skrivningen beror pa minskade
skatteutjamningsmajligheter inom den
svenska verksamheten som ett resultat av
avyttringen av aktiemajoriteten i Catella
Fondforvaltning. Aktuell skatt ar framst
hanforlig till produktomradet Property
Funds i Tyskland.

Resultat (efter skatt) fran avyttrings-
grupp som innehas for forsaljning uppgick
till -85 mkr (52) och inkluderar sista delen
av tillaggskopekillingen fran Advanzia Bank
om 30 mkr. Resultatet belastas av forvan-
tade avvecklingskostnader om 58 mkr fér
att kunna slutféra avvecklingen av verk-
samheten i Catella Bank. Féregaende ars
resultat inkluderar intdkter fran Sverlatel-
ser av bankens Wealth Management-verk-
samheter i Luxemburg och Sverige samt
intakter fran Sverlatelsen av kortutgiv-
nings-verksamheten i Luxemburg till Ad-
vanzia Bank, totalt 307 mkr.

Resultat fran koncernens totala verk-
samhet uppgick till 81 mkr (128), varav
hanforligt till moderbolagets aktiedgare 73
mkr (66). Det motsvarar ett resultat per
aktie om 0,82 kr (0,76).

Viktiga handelser under kvartalet
Féverkan av Covid-19

Covid-19 utbrottet paverkar Catella nega-
tivt, och det finns en risk fér en vdsentlig fi-
nansiell paverkan pa koncernen. Givet den
osakra situationen ar det i nuldget inte
majligt att uppskatta hela den potentiella
paverkan fér koncernen de kommande
kvartalen. Vi utgar fran antagandet att
fjarde kvartalet 2020 kommer att praglas
av osdkerhet, i jamf&relse med motsva-
rande perioden foregaende ar, vilket pa-
verkar viljan fran investerare att
genomfora affarer samt att investera kapi-
tal.

Gtella avyttrade 70 procent av aktierna
Gatella Fondférvaltning AB

Den slutliga kdpeskillingen uppgar till 140
mkr och den totala resultateffekten efter



skatt, inkluderat transaktionskostnader,
uppgar till -9 mkr.

Det strategiska partnerskapet mellan
Catella och Athanase dar man genom Ca-
tella Fondférvaltning AB avser att utveckla
och férbittra kunderbjudandet fortgar.
Catella har under januari 2022 ratt att
avyttra och Athanase har rétt att forvarva
resterande 30 procent av aktierna fér en
képeskilling om 60 mkr. Catellas kvarsta-
ende 30 procentiga dgande i fondbolaget
redovisas fran och med 30 september
2020 som Innehav i intresseféretag.

Gatella har genomfort transaktionen avse-
ende utvecklingsprojektet Gand Central
Catella har som tidigare kommunicerats,
genom sina intressebolag, tecknat ett avtal
med den tyska fastighetsutvecklaren Con-
sus RE AG (tidigare CG Gruppe AG) om
att avyttra fastighetsutvecklingsprojektet
Grand Central i Dusseldorf, Tyskland.
Transaktionen, som slutférdes under au-
gusti 2020, genererade for Catella-koncer-
nen ett totalt resultat efter skatt om cirka
208 mkr under tredje kvartalet 2020. Re-
sultatet férdelas mellan Egna Investeringar

och Property Investment Management.
K&paren erlade dven ranta pa utestaende
belopp till féljd av att transaktionen blev
férdrojd. Catellas andel av ranteintakterna
uppgick till 23 mkr varav 21 mkr redovisa-
des under forsta halvaret 2020 och 2 mkr
redovisades under tredje kvartalet 2020.

Nedskrivning av Visa-preferensaktier i Ga-
tella Bank

Visa Inc kommunicerade under september
2020 dndrade kurser fér konvertering av
serie B och serie C preferensaktier till ak-
tier av serie A. Konverteringskursen paver-
kas av utfallet av de réttstvister som pagar
gentemot Visa Europe. Konverteringskur-
sen for serie C, som Catella Bank innehar,
justerades fran 13.722 till 6.861. Juste-
ringen innebdr en negativ vardeférandring
om 60 mkr och vilken redovisas | Ovrigt
totalresultat under tredje kvartalet 2020.
Darutéver har en ny bedémning gjorts av
uppskjuten skatt hanforligt till Visa-inneha-
vet. Bedémningen resulterade i reversering
av uppskjutna skatteskulder om totalt 34
mkr varav 2 | mkr redovisas i Ovrigt total-

resuftat och 13 mkr redovisas i resuttatrak-
ningen under tredje kvartalet 2020. Sam-
mantaget har darmed eget kapital
paverkats negativt om 26 mkr.

Ny Chief Financial Officer utsedd
Christoffer Abramson har utsetts till Chief
Financial Officer och medlem av koncern-
ledningen pa Catella AB (publ). Christoffer
kommer narmast fran en roll som CFO pa
EF Real Estate Holdings i Boston.

Christoffer har i sin roll inom EF-kon-
cernen varit med och byggt upp en global
fastighetsgrupp med bas i USA. Dessférin-
nan arbetade han som operating executive
for olika Private Equity-fonder i London
och Paris. Christoffer startade sin karridr
inom General Electric dar han under 10 ar
arbetade i olika roller, senast som CFO for
GE Real Estate i London.

Viktiga handelser efter kvartalets
utging

Inga vasentliga hdandelser har intréffat efter
kvartalets utgang.



Resultatrdkning for kvarvarande verksamheter per verksamhetsgren i sammandrag

3 mén 9 man 12 man
2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
CORPORATE FINANCE
Totala intakter 148 152 362 421 649 709
Rérelseresultat 6 Il -10 14 38 62
Rérelsemarginal, % 4 7 -3 3 6 9
ASSET MANAGEMENT
Totala intikter 424 374 1222 | 245 | 666 | 689
Rérelseresultat 88 79 232 325 298 392
Rérelsemarginal, % 21 21 19 26 18 23
Equity-, Hedge and Fixed Income Funds
Totala intakter * 75 195 336 620 535 818
Rérelseresultat -4 64 23 245 65 288
Rérelsemarginal, % -5 33 7 40 12 35
Property Investment Management
Totala intakter * 349 179 886 625 1132 871
Rérelseresultat 92 15 209 80 233 104
Rérelsemarginal, % 26 8 24 13 21 12
OVRIGT **
Totala intakter 172 -8 187 -7 216 22
Rérelseresultat 164 -16 148 -39 155 -32
KONCERNEN
Totala intdkter 744 517 1771 | 659 2532 2420
Rérelseresultat 259 74 370 300 492 422
Rérelsemarginal, % 35 14 21 18 19 17
* Inkluderar interna intdkter.
** Inkluderar elimineringar.
Se not 7 fr information avseende avyttringsgrupp som innehas for forsdljning.
Utvalda nyckeltal for kvarvarande verksamheter per verksamhetsgren
3 man 9 man 12 man
2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
KONCERNEN jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Vinstmarginal, % 29 -12 9 5 9 6
Rantabilitet pé eget kapital, % * - - 22 2 - 7
Soliditet, % - - 37 37 - 36
Eget kapital, mkr * - 1 100 893 - 943
Antal anstillda, vid periodens slut - - 562 566 - 582
Resultat per aktie, kr * 2,44 -0,85 1,78 0,16 2,40 0,79
Eget kapital per aktie, kr * - 12,45 10,36 - 10,93
CORPORATE FINANCE
Vinstmarginal, % 0 -6 -1 3
Réntabilitet pa eget kapital, % * - 10 25 - 70
Soliditet, % - - 9 12 - 15
Eget kapital, mkr * - - 33 29 - 57
Antal anstillda, vid periodens slut - - 210 214 - 214
Fastighetstransaktionsvolymer f6r perioden, mdkr 72 1,4 22,6 26,7 46,7 50,7
ASSET MANAGEMENT
Vinstmarginal, % 16 I 12 16 12 I5
Réntabilitet pa eget kapital, % * - - 14 17 - 18
Soliditet, % - 60 6l - 60
Eget kapital, mkr * - - 839 940 - 967
Antal anstillda, vid periodens slut - - 333 329 - 344
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - - 135,8 184,1 - 171,3
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr -15,9 -22,6 -31,0 -19,3 -44,7 -33,0

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Se avsnitt Anvdndande av nyckeltal ej definierade i IFRS Iéingst bak i detta dokument fér mer information avseende utvalda nyckeltal som inklude-

rar avyttringsgrupp som innehas for forsdljning.
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Corporate Finance

Tredje kvartalet 2020
Den totala transaktionsmarknaden for
kommersiella fastigheter i Europa, exklu-
sive Storbritannien, uppgick till 34,9 miljar-
der euro (64,0) under kvartalet vilket ar en
minskning med 46 procent i jdamférelse
med foregaende ar.
Fastighetstransaktioner dar Catella age-
rade radgivare under kvartalet uppgick till
9,7 mdkr (15,8). Av den totala transakt-
ionsvolymen under kvartalet stod Frank-
rike for 2,1 mdkr (7,2), Danmark for
4,5 mdkr (5,4), Sverige for |4 mdkr (1,4),
Tyskland fér O,1 mdkr (0,3).
De totala intdkterna uppgick till 148 mkr
(152) och totala intdkter, justerat fér upp-
dragskostnader, minskade med 14 mkr

hanforligt till Kontinentaleuropa och rérel-
seresultat uppgick till 6 mkr (11), en minsk-
ning med 5 mkr i jgmforelse med
féregdende ar.

Uppdragskostnaderna 6kade i jamfé-
relse med féregaende ar framst pga att
Frankrike samfakturerat med annan radgi-
vare.

Rérelsekostnaderna minskade med 9
mkr framst pa grund av ldgre rérliga perso-
nalkostnader och personalrelaterade kost-
nader.

Intakterna i Norden var i nivda med fore-
gaende ar och var jamnt fordelade mellan
Sverige, Danmark och Finland. Aven rérel-
seresultatet var i niva med foregaende ar. |

Kontinentaleuropa var intakter efter upp-
dragskostnader och rérelseresultatet lagre
i imférelse med féregaende ar, framst
drivet av Tyskland med dven Frankrike och
Spanien visade sdmre resultat.

Niomanadersperioden 2020
Transaktionsvolymerna i Europa, exklusive
Storbritannien, uppgick till 140,6 miljarder
euro (171,7) under perioden vilket ar en
minskning med |8 procent i jamférelse
med foregaende ar. Catellas transaktions-
volym under perioden uppgick till 26,7
mdkr (38,1).

De totala intakterna uppgick till 362 mkr
(421) och rérelseresultatet uppgick till
-10 mkr (14) under perioden.

Mkr 3 man 9 man 12 man
2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 méan jan-dec
Norden * 45 45 126 148 203 225
Kontinentaleuropa * 103 107 234 272 443 482
Totala intakter 148 152 362 421 649 709
Uppdragskostnader och provisioner -22 -1 -42 -37 -60 -55
Rérelsekostnader -121 -130 -330 -370 -552 -592
Rérelseresultat 6 I -10 14 38 62
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % 4 7 -3 3 6 9
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 9.7 15,8 26,7 38,1 58,9 70,2
varav Norden 7,2 7,6 16,9 17,8 26,2 27,1
varav Kontinentaleuropa 2,5 8,2 9,8 20,2 32,7 43,1
Antal anstallda, vid periodens slut - - 210 214 - 214
" Inkluderar interna intdkter mellan affédrsomrdden. Interna intéikter har eliminerats inom tjéinsteomrddet fér nuvarande och motsvarande period 2019.
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Property Investment Management

Tredje kvartalet 2020

Forvaltat kapital kade med 16,2 mdkr i
jamforelse med foregaende ar. Okningen |
jamforelse med foregaende kvartal uppgick
till 10,0 mdkr, nettoflédet uppgick till

9,0 mdkr under kvartalet. Okningen ar
framst hanforlig till Property Asset Mana-
gement i Storbritannien. Mandatet avser
problemtillgdngar inom handel som shop-
pingcenters.

De totala intdkterna uppgick till 349 mkr
(179) och Intakter efter uppdragskostna-
der uppgick till 318 mkr (146) under kvar-
talet.

Property Funds intékter var 73 mkr
battre i jamférelse med foregaende ar
framst drivet av rorliga intakter men dven
fasta intdkter.

Property Asset Management kade in-
takterna med 135 mkr i jimférelse med
féregaende ar vilket framst forklaras av att
Project Management avyttrade bostads-
projektet Grand Central.

Rérelsekostnaderna paverkades framst
av 6kade personalkostnader.

Rérelseresultatet uppgick till 92 mkr
(15) och @r framst hanforligt till affarsom-
radets tyska verksamheter inom bade Pro-
perty Funds och Property Asset

Management. Rérelseresultatet fran den
tyska Project Management-verksamheten
uppgick till 47 mkr.

Niomanadersperioden 2020
Catellas férvattade kapital i affirsomradet
Okade med 16,0 mdkr under perioden och
uppgick vid periodens utgang till | 16,5
mdkr.

De totala intdkterna uppgick till 886 mkr
(625) och rérelseresultatet uppgick till 209
mkr (80).

Mkr 3 man 9 man 12 man
2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Property Funds * 197 124 582 466 729 613
Property Asset Management * 200 65 391 192 505 306
Totala intdkter 349 179 886 625 1132 871
Uppdragskostnader och provisioner -30 -33 -134 -154 -168 -189
Rérelsekostnader -226 -131 -543 -390 -730 -577
Rérelseresultat 92 15 209 80 233 104
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % 26 8 24 13 21 12
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - - 116,5 100,3 - 100,5
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 9,0 2,3 16,1 11,4 17,2 12,5
varav Property Funds - - 69,3 58,7 B 61,5
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 2,2 2,0 6,2 7,1 9,9 10,8
varav Property Asset Management - - 47,2 41,6 B 39,0
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 6,8 0,2 9,9 4,3 7,3 1,7
Antal anstillda, vid periodens slut - - 266 237 - 251
" Inkluderar interna intcikter mellan affdrsomrdden. Interna intdkter har eliminerats inom tjdnsteomrddet fdr nuvarande och motsvarande period 201 9.
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Equrty, Hedge and Fixed Income Funds

Tredje kvartalet 2020

Under tredje kvartalet 2020 avyttrades 70
procent av aktierna i Catella Fondforvaltning
AB (Mutual Funds). Intdkter och kostnader
inkluderas frdn och med januari till och med
augusti 2020. Férvaltat kapital ér noll vid slu-
tet av tredje kvartalet 2020. De kvarvarande
30 procenten redovisas i koncernens finansi-
ella stdllning som Innehav i intresseforetag
under segmentet Ovrigt.

Afférsomradets forvattade kapital mins-
kade med 26,5 mdkr, justerat fér Mutual
Funds och produkten Systematic Equity, i
jamforelse med foregaende ar. Minsk-
ningen i jamforelse med féregaende kvar-
tal uppgick till 2,8 mdkr, justerat fér Mutual
Funds. Under kvartalet uppgick nettoflédet

till -2,6 mdkr inom Systematic Funds. Ett
utvecklingsarbete pagar avseende Systema-
tic Macro samt dven utveckling av en ny
produkt.

De totala intdkterna uppgick till 75 mkr
(195) under kvartalet vilket ar en minsk-
ning med |20 mkr i jamférelse med fére-
gaende ar varav Mutual Funds stod for
32 mkr. Intdktsminskningen bestar i princip
enbart av fasta intdkter inom framfor allt
Systematic Funds.

Uppdragskostnader och provisioner har
minskat till f&ljd av minskade fasta intakter
inom affarsomradet samt att Mutual Funds
endast redovisas for juli och augusti.

Rorelsekostnaderna har minskat i jamfo-
relse med foregdende ar framst drivet av
lagre rorliga personal-, konsultkostnader

och avskrivningar samt att Mutual Funds
endast redovisas for juli och augusti.

Rorelseresultatet uppgick till -4 mkr
(64).

Niomanadersperioden 2020

Catellas férvaltade kapital i affirsomradet
minskade med 22,6 mdkr, justerat for
Mutual Funds, under perioden och uppgick
vid periodens utgang till 19,3 mdkr.

De totala intékterna uppgick till 336 mkr
(620) och rérelseresultatet uppgick till 23
mkr (245).

Rérliga intdkter™ som debiteras vid ars-
skiftet inom Systematic Funds uppgick vid
periodens slut till O mkr.

Mkr 3 man 9 man 12 man
2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Mutual Funds * 29 6l 130 183 189 243
Systematic Funds * 47 135 206 436 346 576
Totala intakter 75 195 336 620 535 818
Uppdragskostnader och provisioner -16 -35 -63 -104 -94 -135
Rérelsekostnader -63 -96 -251 =271 -376 -395
Rérelseresultat -4 64 23 245 65 288

NYCKELTAL

Rorelsemarginal, % -5 33 7 40 12 35
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - - 19,3 83,8 - 70,8
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr -24,9 -24,9 -47,1 -30,7 -61,9 -45,5
varav Mutual Funds - - 0,0 28,3 B 29,0
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr -22,2 -0,8 -29,0 -3,3 -29,8 4,1
varav Systematic Funds - - 19,3 55,5 B 41,9
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr -2,6 -24,1 -18,2 -27,4 -32,2 41,4
67 92 67 92 - 93

Antal anstillda, vid periodens slut

" Inkluderar interna intdkter mellan affédrsomrdden. Interna intékter har eliminerats inom tjéinsteomrddet for nuvarande och motsvarande period 201 9.
** Systematic Funds har frdn och med | januari 2018 6vergdtt till drlig avrékning for samtliga produkter vilket medfdr att rérliga intdikter endast kan avrdknas och intdktsfdras vid drsskiftet. Rorliga intdkter dr berdknade
pd Systematic Macros prestationsbaserad forvaltningsavgift. Fér att den prestationsbaserade forvaltningsavgiften ska kunna avrdknas vid drsskiftet och dédrmed intdktsforas krévs det att avkastningen dr hogre dn jamfo-

relseindex och senaste nivd som avrdknats (High watermark).
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Ovrig finansiell information

Koncernens finansiella stillning
Koncernens balansomslutning ékade med
149 mkr under tredje kvartalet 2020 och
uppgick per 30 september 2020 till

4 040 mkr. Likvida medel 6kade med 414
mkr under perioden bland annat till f6ljd
av forsaljning av fastighetsutvecklingspro-
jektet Grand Central med efterféljande ut-
delningar fran intresseféretag samt
avyttring av aktiemajoriteten i Catella
Fondférvaltning till Athanase. Immateriella
tillgdngar minskade med 126 mkr varav
goodwill hanforligt till Catella Fondférvalt-
ning utgjorde | 18 mkr.

Enligt redovisningsstandarden IAS 12 In-
komstskatter ska en uppskjuten skatteford-
ran hanférlig till underskottsavdrag
redovisas i den omfattning det ar troligt att
framtida skattemassiga Gverskott kommer
att finnas tillgangliga. | enlighet med denna
standard redovisar Catellas kvarvarande
verksamheter en uppskjuten skattefordran
om | mkr per 30 september 2020 (I mkr
per 30 juni 2020). Koncernens samlade un-
derskottsavdrag uppgar till cirka | 150
mkr.

Catella har emitterat totalt 750 mkr icke
sakerstallda obligationer, vilka I6per med
en rorlig ranta om tremanaders Stibor plus
400 punkter. Lanet har slutférfall i juni
2022.

Till folid av Covid-19 och den negativa
finansiella paverkan pandemin har pa fler-
talet féretag, har koncernens franska och
spanska dotterféretag blivit erbjudna lan
fran kreditinstitut med statlig garanti och till
férdelaktiga villkor. Per den 30 september
2020 uppgar dessa 1an till ett sammanlagt
belopp om 104 mkr (101 mkr per 30 juni
2020) och vilka redovisas som langfristig
Upplaning fran kreditinstitut.

Koncernen har vidare beviliade check-
rakningskrediter om totatt 30 mkr varav
outnyttjad del per 30 september 2020
uppgick till 30 mkr.

Koncernens egna kapital kade under
tredje kvartalet med 152 mkr och uppgick
per 30 september 2020 till | 736 mkr.
Foérutom periodens resultat om 220 mkr
paverkades eget kapital av negativa verkligt
vardeférandringar i finansiella tillgangar re-

dovisade i Ovrigt totalresultat (Visa prefe-
rensaktier) om 39 mkr och av positiva om-
rakningsdifferenser 2 mkr. Vidare
paverkades eget kapital av utdelningar till
innehav utan bestdmmande inflytande om
42 mkr och dess andel av periodens resul-
tat uppgdende till | | mkr. Koncernens soli-
ditet uppgick per 30 september 2020 till
43 procent (41 procent per 30 juni 2020).

Koncernens kassafléde

Kommentarerna nedan avser koncernens
samtliga verksamheter, kvarvarande verk-
samheter och avyttringsgrupp som innehas
for forsdlining, om inte annat anges. Tillgdngar
under forsdljning respektive Skulder under
forsdlining ingdr i kvarvarande verksamheter.

Tredje kvartalet 2020

Koncernens kassaflode fran den I6pande
verksamheten fére férandringar i rérelse-
kapital uppgick till 63 mkr (38) varav 95
mkr ar hanforligt till kvarvarande verksam-
heter och -32 mkr avser bankverksam-
heten. Betalda skatter uppgick till 28 mkr
(46) under perioden.

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten uppgick till 101 mkr (50)
varav periodens férandring av rérelsekapi-
tal uppgick till 38 mkr (I 1). Av férand-
ringar i rérelsekapital ar -12 mkr (-77)
hanférliga till bankverksamheten och 50
mkr (88) till dvriga verksamheter.

Kassafléde fran investeringsverksam-
heten uppgick till 199 mkr (-16) och inklu-
derar utdelningar fran intresseforetag om
|73 mkr och k&peskilling fér forséljning av
dotterforetag efter avdrag for forsaljnings-
omkostnader och dotterbolagets likvida
medel om netto 83 mkr. Darutéver har
fortsatta investeringar gjorts i fastighetsut-
vecklingsprojektet Kaktus om 63 mkr. Av-
vecklade valutaterminskontrakt
genererade infldden om 23 mkr under pe-
rioden.

Kassafléde fran finansieringsverksam-
heten uppgick till 6 mkr (-79) varav utdel-
ningar till innehav utan bestdmmande
inflytande uppgick till 42 mkr och amorte-
ring av koncernens leasingskuld uppgick till
12 mkr (12). Darutéver har dotterbolaget
Kaktus | TopCo upptagit ytterligare 60

mkr i lan for sitt fastighetsutvecklingspro-
jekt.

Periodens kassafléde uppgick till 306
mkr (-45) varav kassafléde fran kvarva-
rande verksamheter uppgick till 352 mkr
(66) och kassafléde fran avyttringsgrupp
som innehas for forsaljning uppgick till -46
mkr (-1 11).

Likvida medel vid periodens slut uppgick
till | 880 mkr (I 352), varav likvida medel
hanforliga till kvarvarande verksamheter
uppgick till I 454 mkr (752) och likvida
medel som redovisas bland Tillgangar i
avyttringsgrupp som innehas for férsaljning
uppgick till 426 mkr (600).

Niomanadersperioden 2020

Koncernens kassaflode fran den I6pande
verksamheten fére férandringar i rérelse-
kapital uppgick till 70 mkr (24) varav 162
mkr ar hanforligt till kvarvarande verksam-
heter och -92 mkr avser bankverksam-
heten. Betalda skatter uppgick till 76 mkr
(221)) under perioden.

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten uppgick till 78 mkr (-1 922)
varav periodens férandring av rérelsekapi-
tal uppgick till 8 mkr (-1 946). Av férand-
ringar i rérelsekapital ar 121 mkr (174)
hanférliga till kvarvarande verksamheter
och -113 mkr (-2120) avser bankverksam-
heten. Féregaende ars kraftiga negativa ro-
relsekapitalférandring inom banken var ett
resultat av Gverlatelser av Wealth Manana-
gement verksamheterna i Luxemburg och
Sverige.

Kassaflode fran investeringsverksam-
heten uppgick till 226 mkr (177) och inklu-
derar utdelningar fran intresseforetag och
kopeskilling for avyttrade aktier i dotterfo-
retag om |73 mkr respektive 83 mkr. Dér-
utdver har tillaggskopekillingen fran
Advanzia Bank inbetalats och vilket efter
avdrag for provisionskostnader uppgick till
[30 mkr. Investeringar i Kaktus summerar
till 170 mkr och avvecklade valutatermins-
kontrakt genererade infléden om 24 mkr
under perioden.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till 192 mkr (-234) varav
Covid-19 1an som koncernens franska och
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spanska dotterbolag upptagit hos kreditin-
stitut med statlig garanti och till férdelakt-
iga villkor uppgick till 104 mkr och
upptagna lan for Kaktus fastighetsutveckl-
ingsprojekt uppgick till 174 mkr. Amorte-
ring av leasingskulder uppgick till 40 mkr
och utdelning till innehav utan bestam-
mande inflytande uppgick till 60 mkr.
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
inkluderar dven inbetalning om 15 mkr
fran optionsinnehavare for teckning av nya
B-aktier i Catella AB och en utbetalning
om | mkr avseende aterkdp av tecknings-
optioner.

Periodens kassafléde uppgick till 496
mkr (-1 979) varav kassafléde fran kvarva-
rande verksamheter uppgick till 572 mkr
(43) och kassafléde fran avyttringsgrupp
som innehas for forsdljning uppgick till -76
mkr (- 2 022).

Moderbolaget

Tredje kvartaler 2020

Catella AB (publ) ar moderbolag for kon-
cernen. Koncernledningen och andra cen-
trala gruppfunktioner finns samlade i
moderbolaget.

Moderbolaget redovisade intékter om
6,3 mkr (7,8) och rérelseresultat uppgick
till -8,3 mkr (-9,6). Lagre nettoomsattning i
jamforelse med foregaende ar beror
framst pa utebliven fakturering till avyttrat
dotterféretag samtidigt som foregaende
ars rorelseresultat belastades med hogre
konsultkostnader hanférliga till avslutade
och pagaende projekt.

Moderbolagets finansnetto uppgick till
— 3,7 mkr (-10,4) varav 18,5 mkr (-1,5) av-
ser realiserade resultat pa derivat och
— 13,2 (-) avser orealiserade negativa var-
deférandringar pa derivat. Moderbolaget
pabdrjade i maj 2018 valutasékring med
derivatinstrument. Sakringen om 60 miljo-
ner EUR ingicks for att reducera valutaris-
ken i Catellas exponeringar i euro. |
finansnettot ingar vidare rante- och lane-
upplaggnings-kostnader pa obligationslan
om 8,8 mkr (8,6).

Resultat fore skatt tillika periodens resul-
tat uppgick till -12,0 mkr (-20,0).

Likvida medel som bolaget har pa sitt
transaktionskonto i koncernens cashpool i
ett svenskt kreditinstitut redovisas som
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag.
Per balansdagen uppgick denna post till
81,1 mkr.

|4

Antalet anstdllda i moderbolaget, mot-
svarande heltidstjanster, uppgick vid peri-
odens slut till 12 personer (I3).

Niomanadersperioden 2020

De totala intékterna uppgick till 23,0 mkr
(16,9) varav 8,4 mkr avser vidarefakture-
ring av advokat- och konsultkostnader han-
forliga till avslutade projekt.
Rérelseresuttatet uppgick till -35,0 mkr

(- 34,5) under perioden. Finansiella poster
summerade till -15,5 mkr (-50,8) och re-
sultat fore skatt tillika periodens resultat
uppgick till -50,5 mkr (-85,3).

Medarbetare

Antalet anstdllda for kvarvarande verksam-
heter, motsvarande heltidstjanster, uppgick
vid periodens slut till 562 personer (566),
varav 210 (214) inom verksamhetsgrenen
Corporate Finance, 333 (329) inom verk-
samhetsgrenen Asset Management och 19
(23) avseende ovriga funktioner.

Antalet anstdllda inom avyttringsgrupp
som innehas for forsaljning (Banking) upp-
gick vid periodens slut till 17 personer
(80).

Totalt antalet anstdllda, motsvarande
heltidstjanster, uppgick vid periodens slut
till 579 personer (645).

Aktiekapital

Det registrerade aktiekapitalet uppgick per
30 september 2020 till 177 mkr (173) for-
delat pa 88 348 572 aktier (86 281 905).
Kvotvdrde per aktie ar 2. Aktiekapitalet &r
férdelat pa tva aktieslag med olika rost-
varde. 2 530 555 A-aktier, som ger 5 rés-
ter per aktie, och 85 818 017 B-aktier med
| rost per aktie.

Under mars 2020 nyttjades 2 066 667
teckningsoptioner for teckning av lika
manga nyemitterade aktier fér ett pris om
7,20 kr per aktie. De nya B-aktierna regi-
strerades hos Bolagsverket den 6 maj
2020. Vidare under mars aterk&ptes
100 000 teckningsoptioner fran en nyckel-
person och 266 667 teckningsoptioner i
eget forvar forfoll utan nyttjande.

Inga utestaende teckningsoptioner kvar-
stod i Catella AB.

Aktien

Catella dr noterat pa Nasdaq Stockholm
inom segmentet Mid Cap och aktien hand-
las under kortnamnen CAT A och CAT B.
Aktiekursen for Catellas B-aktie uppgick till

23,40 kr (21,80) per 30 september 2020.
Det totala bérsvardet uppgick vid peri-
odens slut till | 930 mkr (2 289).

Aktiedgare

Catella hade 9 501 (7 238) aktiedgare regi-
strerade vid periodens slut. De storsta en-
skilda aktiedgarna per 30 september 2020
var Claesson & Anderzén-koncernen med
ett innehav pa 49,4 procent (48,3) av kapi-
tal och 48,8 procent (47,8) av rosterna
foljt av M2 Asset Management med ett in-
nehav pa 3,4 procent (0,92) av kapital och
3,6 procent (0,82) av résterna.

Utdelning
Catellas mal &r att till aktiedgarna Gverféra
koncernens resultat efter skatt till den del
det inte bedéms nddvandigt for att ut-
veckla koncernens operativa verksam-
heter, samt beaktande bolagets strategi
och finansiella stéllning. Justerat for resul-
tatmdssigt orealiserade vardedkningar ska
over tid minst 50 procent av koncernresul-
tatet efter skatt Sverforas till aktiedgarna.
Mot bakgrund av Corona-pandemin be-
slutade styrelsen i Catella AB (publ) i april
att dra tillbaka den féreslagna utdelningen
om 0,90 kr per aktie och foreslog arsstam-
man att ingen utdelning lamnas. Med anled-
ning av de framtida satsningar inom den
operativa verksamheten och kommande
investeringar samt osdkerheten pa grunda
av pandemin avser styrelsen att inte kalla
till en extra bolagsstdmma under andra
halvaret 2020 for att behandla fragan om
utdelning.

Risker och osikerhetsfaktorer

Catella paverkas av utvecklingen pa de fi-
nansiella marknaderna. Corporate Finance-
verksamheten paverkas av marknadens
transaktionsvillighet som i sin tur styrs av
den makroekonomiska utvecklingen och
tillgangen till lanefinansiering.

Kapitalférvaltningen paverkas av mark-
nadsutvecklingen pa de nordiska bérserna
samt av utvecklingen pa fastighetsmark-
naden.

Covid-19 utbrottet paverkar Catella ne-
gativt, och det finns en risk for en vasentlig
finansiell paverkan pa koncernen. Givet
den osékra situationen ar det i nuldget inte
mojligt att uppskatta hela den potentiella
paverkan for koncernen de kommande
kvartalen. Koncernledningen gér antagan-
den att fjarde kvartalet 2020 kommer att



praglas av stor osdkerhet vilket paverkar
viljan fran investerare att genomféra affa-
rer samt att investera kapital.

Inom Catella-koncernen bedriver flera
bolag tillstandspliktig verksamhet under till-
syn av respektive hemvistlands tillsynsmyn-
dighet. Existerande regelverk och den
snabba utvecklingen inom regelverk ar
komplex i allmanhet och sérskilt avseende
bankverksamhet. Dessa regler stéller héga
och i framtiden an hogre krav pa den till-
standspliktiga verksamhetens rutiner och
processer samt likviditets- och kapitalreser-
ver. Att efterleva dessa regelverk ar en
férutsattning for att bedriva tillstandspliktig
verksamhet. Catella arbetar kontinuerlig
med att sakerstdlla efterlevnad av nuva-
rande regelverk samt férbereder sig for
regelefterlevnad av kommande regelfér-
andringar.

Upprattandet av finansiella rapporter
kraver att styrelsen och koncernledningen
gor uppskattningar och bedémningar avse-
ende bland annat vardering av laneportfél-
jer, goodwill och varumarke samt
antaganden hanférliga till intaktsredovis-
ning. Uppskattningar och bedémningar pa-
verkar saval koncernens resultatrakning
som finansiella stallning samt upplysningar
som ldmnas om exempelvis ansvarsférbin-
delser. For vdsentliga uppskattningar och
beddmningar, se not 4 i /&rsredovisningen
for 2019. Faktiskt utfall kan avvika fran
dessa uppskattningar och bedémningar be-
roende pa andra omstandigheter eller and-
rade férutsattningar.

Catella har investeringar i fastighetsut-
vecklingsprojekt i Tyskland, Danmark och
Frankrike. Investeringar sker foretradesvis-
genom intresseféretag men sker dven ge-
nom dotterbolag. Projekten drivs av
Catellas tyska, danska och franska dotter-
bolag. Catella har for avsikt att investera
och fardigstélla projektet om det kravs for
att placera i framtida fondstrukturer skap-
ade av Catella. Investeringarna innefattar
risker ddr intressebolagen maste vilja att
investera dven i senare delfaser av pro-
jekten, driva projekten till fardigstallande al-
ternativt ldamna projekten och ddrmed
forlora det investerade kapitalet.

Fr danska projektet Kaktus togs beslut
under 2019 att inleda byggnationsfasen
och fardigstélla projektet for att fa ut storst
potential for Catellas aktiedgare. Beslutet
innebar ett okat investeringsatagande fran

Catellas sida och foranledde en omklassifi-
cering av innehavet i fastighetsutvecklings-
bolaget Kaktus | TopCo ApS fran innehav
i intresseforetag till andelar i dotterféretag
med full konsolidering av Kaktus resultat-
och balansrékningar. Liknande risker finns i
alla fastighetsutvecklingsprojekt som Ca-
tella investerar i (se not 3).

Sasongsvariationer

Inom verksamhetsgrenen Corporate
Finance ar sdasongsvariationerna betydande.
Det innebdr att omsattning och resultat
varierar under aret. Inom Corporate
Finance ar vanligtvis transaktionsvolymerna
hogst under fjarde kvartalet, foljt av det
andra kvartalet, varefter det tredje och
forsta kvartalet foljer.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har uppréttats enligt
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovis-
ningslagen.

Koncernens finansiella rapporter ar upp-
rattade i enlighet med "International Finan-
cial Reporting Standards” (IFRS) sadana de
antagits av Europeiska Unionen (EU), Ars-
redovisningslagen och RFR | Komplette-
rande redovisningsregler fér koncerner,
utgiven av Radet for finansiell rapportering.

Moderbolagets finansiella rapporter ar
uppréttade i enlighet med /&rsredovisr\ings—
lagen och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering.

F6r information i not 8 avseende sa kal-
lad konsoliderad situation som utgdrs av
delar av Catellas verksamhet, ar denna
upprattad i enlighet med koncernens redo-
visningsprinciper samt Lag om arsredovis-
ning i kreditinstitut och vardepappersbolag
(ARKL).

De f6r koncernen och moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna ater-
finns i Catellas arsredovisning for 2019.
Avrundningar kan férekomma i tabeller
och kommentarer.

Transaktion med narstaende

Catella innehar andelar i intresseféretagen
Nordic Seeding GmbH och Grand Central
Beteiligungs GmbH vars &vriga deldgare ut-
g6rs av Claesson & Anderzén-koncernen
och ledningen i Catella Project Manage-
ment GmbH. Erhallna utdelningar fran
bada bolagen &versteg Catellas samlade in-
vesteringar i dessa med ett belopp om 88

mkr per den 30 september 2020. Fér mer
information se not 3 i denna rapport samt
not 20 och 37 i Arsredovismng 2019.

Catellas tyska dotterforetag Catella Pro-
ject Management GmbH (CPM) driver fas-
tighetsutvecklingsprojekten inom
intressefdretagen Nordic Seeding GmbH
och Grand Central Beteiligungs GmbH. Vi-
dare driver Catellas franska dotterforetag
Catella Logistic Europe SAS (CLE) fastig-
hetsutvecklingsprojekt inom flera intresse-
féretag. Ingen del av de arvoden fér
utférda tjianster som CPM och CLE faktu-
rerar intresseféretagen elimineras i Catel-
las koncernresultatrakning da
intresseforetagen faller utanfér Catellas in-
tressegemenskap.

Prognos
Catella limnar inga prognoser.
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Denna information dr sadan information
som Catella AB &r skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning
och lagen om vdrdepappersmarknaden. In-
formationen lamnades, genom nedansta-
ende kontaktpersons férsorg, for
offentliggérande den 12 november 2020
ki. 07.00 CET.

Undertecknade forsakrar att denna delars-
rapport ger en rattvisande Gversikt av mo-
derbolagets och koncernens verksamhet,
stdllning och resultat samt beskriver va-
sentliga risker och osikerhetsfaktorer som
moderbolaget och de foretag som ingar i
koncernen star infor.

Stockholm den |12 november 2020
Catella AB (publ)

Jan Roxendal, styrelseordférande

Johan Damne, styrelseledamot

Joachim Gahm, styrelseledamot

Anna Ramel, styrelseledamot

Tobias Alsborger, styrelseledamot

Johan Claesson, tf vd och koncernchef
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Granskningsrapport

Revisors rapport éver dversiktlig granskning av finansiell delarsinformation i ssmmandrag (delarsrapport) uppréttad i enlighet med IAS 34
och 9 kap. arsredovisningslagen

Inledning

Vi har utfért en dversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i ssmmandrag (delarsrapport) for Catella AB (org nr
556079-1419) per 30 september 2020 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande
direktéren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning
av finansiell delarsinformation utférd av foretagets valda revisor. En dversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i forsta hand till
personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga
granskningsatgdrder. En Gversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i &vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en dversiktlig granskning
g6r det inte mojligt fér oss att skaffa oss en sadan sékerhet att vi blir medveten om alla viktiga omsténdigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en &versiktlig granskning har darfér inte den sakerhet som en
uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var 6versiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten
inte, i allt vasentligt, ar uppréttad fér koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt fér moderbolagets del i enlighet
med arsredovisningslagen.

Stockholm den 12 november 2020

PricewaterhouseCoopers AB

Daniel Algotsson
Auktoriserad revisor



Koncernens resultatrakning

2020 2019 2020 2019 2019
Mkr Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsattning 565 507 1513 1631 2353
Ovriga rorelseintikter 179 10 257 28 67
Totala intakter 744 517 1771 | 659 2420
Uppdragskostnader och provisioner -65 -76 -235 -289 -372
Ovriga externa kostnader 9l -110 -298 -319 -451
Personalkostnader -304 -224 -775 -664 -1 043
Auvskrivningar -23 -37 -73 -93 -128
Ovriga rérelsekostnader 3 3 -18 7 -4
Rérelseresultat 259 74 370 300 422
Rénteintakter 2 5 5 16 13
Réntekostnader -1l -1 -36 -36 -49
Ovriga finansiella poster -3 -101 -26 -1 -103
Finansiella poster - netto -13 -107 -56 -130 -138
Resultat fére skatt 246 33 314 170 284
Skatt -31 27 -148 -94 -135
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter 215 -60 166 76 148
Verksamheter som innehas for forsaljning:
Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas for forsaljning 7 5 -9 -85 52 45
Periodens resultat 220 -69 8l 128 193
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 220 -83 73 66 113
Innehav utan bestimmande inflytande -0 14 8 62 80
220 -69 8l 128 193
Koncernens rapport 6ver totalresultat
2020 2019 2020 2019 2019
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Periodens resultat 220 -69 8l 128 193
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterforas i resultatrakningen:
Viérdeférandring formansbestaimda pensionsplaner 0 0 0 0 |
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen:
Verkligt vardeférandringar i finansiella tillgangar via 6vrigt totalresultat -39 3 -36 22 26
Sakring av nettoinvestering -4 -8 -3 -22 -7
Omrikningsdifferenser 6 33 -6 74 40
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt -37 29 -45 74 59
Summa totaltresultat for perioden 183 -40 36 202 252
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 183 -57 28 136 171
Innehav utan bestimmande inflytande 0 17 8 66 8l
183 -40 36 202 252

Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not |.



Koncernens rapport 6ver finansiell stallning I sammandrag

2020 2019 2019
Mkr Not 30-sep 30-sep 3| dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella tillgangar 474 639 627
Kontraktstillgangar 158 194 183
Materiella anlaggningstillgangar 27 27 25
Innehav i intresseforetag 3 170 73 92
Léngfristiga fordringar hos intresseféretag 8 0 0
Andra langfristiga vardepappersinnehav 3,45 228 258 261
Uppskjutna skattefordringar | 8l 78
Ovriga langfristiga fordringar 6 6 6
1 073 1277 1272
Omsattningstillgangar
Exploaterings- och projektfastigheter 501 291 336
Kundfordringar och 6vriga fordringar 428 603 684
Kortfristiga placeringar 3,4,5 59 128 124
Likvida medel * | 454 752 881
2451 I 774 2026
Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forsaljning 7 516 861 759
2968 2636 2785
Summa tillgangar 4040 3912 4057
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 177 173 173
Ovrigt tillskjutet kapital 289 280 280
Reserver 16 74 6l
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat | 082 961 | 009
Eget kapital som kan hanféras till moderforetagets aktiedgare | 564 | 487 | 522
Innehav utan bestimmande inflytande 173 193 214
Summa eget kapital | 736 | 680 | 736
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut 494 219 213
Obligationslan 750 746 747
Kontraktsskulder 124 195 138
Ovriga langfristiga skulder 0 2 0
Uppskjutna skatteskulder 23 28 27
Ovriga avsittningar 79 53 6l
| 470 | 242 I 186
Kortfristiga skulder
Kontraktsskulder 42 0 52
Leverantorsskulder och Svriga skulder 575 567 772
Skatteskulder 48 53 22
666 621 846
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for forsaljning 7 169 369 289
834 990 I135
Summa skulder 2304 2232 2321
Summa eget kapital och skulder 4 040 3912 4057
* varav pantsatta och sparrade likvida medel 50 99 97

Information avseende finansiell stéllning per verksamhetsgren aterfinns i not 2.



Koncernens rapport 6ver kassafléden

2020 2019 2020 2019 2019
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 239 -50 219 247 385
Omklassificering och justering for poster som inte ingar i kassaflodet:
Avvecklingskostnader -18 14 38 57 24
Ovriga finansiella poster 2 68 =3 -166 -203
Avskrivningar 22 37 74 95 130
Nedskrivningar /aterlaggning nedskrivningar kortfristiga fordringar | 5 4 15 8
Forandringar avsattningar 7 | -1 -1 8
Bokférda ranteintikter fran laneportfoljer -1 -4 -4 -12 -1
Resultat fran andelar i intressefretag -176 3 -195 -4 -25
Ej kassaflodespaverkande personalkostnader 14 Il 14 15 32
Betalda skatter -28 -46 -76 -221 =277
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore férandringar i rérelsekapital 63 38 70 24 71
Kassafléde fran férandringar i rorelsekapital
Okning (-) / minskning (+) av rorelsefordringar 73 117 431 | 659 1511
Okning (+) / minskning (-) av rorelseskulder -35 -105 -423 -3 605 -3416
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 101 50 78 -1922 -1 834
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Forvary av materiella anlaggningstillgangar -4 -1 -9 -4 -5
Forvary av immateriella anlaggningstillgangar -3 -5 -7 -1l -16
Forsdljning av dotterforetag, efter avdrag for avyttrade likvida medel 83 0 83 -0 -0
Verksamhetséverlatelser netto efter radgivningskostnader -l -3 131 244 245
Forvdrv av och tilliggsinvesteringar i intresseforetag -8 -0 -8 -29 -34
Utdelning och andra utbetalningar fran intresseféretag 173 0 173 0 -
Investeringar i exploaterings- och projektfastigheter -63 0 -169 - -45
Forvarv av finansiella tillgangar 0 -14 -34 -59 -101
Forsiljning av finansiella tillgangar 23 4 66 24 74
Kassafloden fran laneportfoljer 0 3 0 9 28
Kassaflode fran investeringsverksamheten 199 -16 226 177 148
Kassafldde fran finansieringsverksamheten
Aterkép av teckningsoptioner 0 0 -1 -4 -4
Nyemission 0 0 15 18 18
Upptagna lan 60 -1 278 -5 |
Amortering av leasingskuld -12 -12 -40 -43 -53
Utdelning 0 0 0 -104 -104
Tillskott fran och utbetalningar till innehav utan bestimmande inflytande -42 -65 -60 -97 -103
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 6 -79 192 -234 -245
Periodens kassafléde 306 -45 496 -1979 -1931
Likvida medel vid periodens borjan 1 565 1372 1 378 3234 3234
Valutakursdifferens i likvida medel 9 25 6 97 75
Likvida medel vid periodens slut * | 880 | 352 | 880 | 352 | 378
Varav kassafléde fran avyttringsgrupp som innehas for férsaljning:
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -44 -112 -206 <2292 <2381
Kassafléde fran investeringsverksamheten -1 | 130 270 266
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 0 0 0 0 0
Periodens kassafléde fran avyttringsgrupp som innehas for forsaljning -46 -1 -76 -2022 -2 115
*Varav likvida medel som redovisas bland Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forsiljning 426 600 426 600 497

Av koncernens likvida medel dr 426 mkr relaterad till Catella Bank och 6vriga Catella—koncernen har ej, med hansyn till de foreskrifter och regler Catella Bank lyder under, tillgang
till Catella Banks likviditet.
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Koncernens rapport 6ver forandringar | eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade

Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet Verkligt  Omraknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * varde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2020 173 280 48 13 1 009 1522 214 1 736
Periodens totalresultat fér januari - september 2020:
Periodens resultat 73 73 8 8l
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -36 -9 -45 0 -45
Periodens totalresultat -36 -9 73 28 8 36
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande 0 0 -49 -49
Aterkép av utstillda teckningsoptioner -1 -1 -1
Nyemission under registrering 4 I 15 15
Utgdende balans per 30 september 2020 177 289 12 4 1 082 | 564 173 1736

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.
#* Innehav utan bestdmmande inflytande ar hanforligt till minoritetsigande i dotterféretag inom Systematic Funds och Property Funds samt flertalet dotterféretag inom Property Asset Mana-
gement och Corporate Finance.

Under forsta kvartalet 2020 nyttjades 2 066 667 teckningsoptioner fér teckning av lika manga nyemitterade B-aktier i Catella AB for ett pris om 7,20 kr per aktie och 100 000 teckningsopt-
ioner aterkdptes fran en nyckelperson. Darutdver forfoll 266 667 teckningsoptioner i eget férvar utan nyttjande. Efter dessa transaktioner kvarstod inga utestaende teckningsoptioner i
Catella AB. Aterkop av teckningsoptioner redovisas i koncernredovisningen mot Ovrigt tillskjutet kapital till den del detta utgérs av fritt eget kapital och 6verskjutande del mot Balanserade
vinstmedel.

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade

Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet Verkligt  Omriknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * varde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2019 168 270 22 -19 | 000 | 442 205 | 647
Periodens totalresultat fér januari - september 2019:
Periodens resultat 66 66 62 128
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 22 48 70 4 74
Periodens totalresultat 22 48 66 136 66 202
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -2 -2 -78 -80
Aterkép av utstillda teckningsoptioner -4 -4 -4
Nyemission under registrering 4 14 18 18
Utdelning -104 -104 -104
Utgaende balans per 30 september 2019 173 280 44 29 961 | 487 193 | 680

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

#* Innehav utan bestdmmande inflytande ar hanforligt till minoritetsigande i dotterforetag inom Systematic Funds och Property Funds samt flertalet dotterféretag inom Property Asset Mana-
gement och Corporate Finance.

Inga transaktioner med teckningsoptioner skedde under tredje kvartalet 2019. Under mars 2019 nyttjades 2 166 667 teckningsoptioner for teckning av lika manga nyemitterade aktier for ett
pris om 8,40 kr per aktie. Emittering av de nya B-aktierna skedde den 8 april 2019 genom registrering hos Bolagsverket. Under férsta kvartalet dterkdptes aven 200 000 teckningsoptioner
med anledning av férandringar i Catella ABs koncernledning. Aterkop av teckningsoptioner redovisas i koncernredovisningen mot Ovrigt tillskjutet kapital till den del detta utgérs av fritt eget

kapital och &verskjutande del mot Balanserade vinstmedel. Moderbolaget hade per 30 september 2019 totalt 2 333 334 utestaende teckningsoptioner varav |66 667 i eget férvar.
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Not |. Resultatrakning per verksamhetsgren

Corporate Finance Asset Management Ovrigt Koncernen

2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019
Mkr Not jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep
Nettoomsittning 148 150 422 361 -5 -5 565 507
Ovriga rérelseintikter | | 2 12 176 -3 179 10
Totala intdkter 148 152 424 374 172 -8 744 517
Uppdragskostnader och provisioner -22 -1 -46 -68 3 3 -65 -76
Ovriga externa kostnader -30 -32 -67 -78 7 0 91 -110
Personalkostnader -85 -88 =212 -129 -7 -7 -304 -224
Auvskrivningar -6 -10 -13 -22 -4 -4 -23 -37
Ovriga rérelsekostnader -0 | 3 2 -6 | -3 3
Rérelseresultat 6 I 88 79 164 -16 259 74
Rénteintakter 0 | 0 0 | 4 2 5
Réntekostnader -2 -4 -2 | -7 -7 -1l -1l
Ovriga finansiella poster 0 0 7 -17 -10 -85 -3 -101
Finansiella poster - netto -2 -3 5 -16 -16 -88 -13 -107
Resultat fére skatt 4 8 94 63 148 -104 246 -33
Skatt -4 -6 -27 -23 0 2 31 =27
Periodens resultat fran kvarvarande 0 2 67 40 148 -102 215 -60
Verksamheter som innehas for
forsaljning:
Periodens resultat fran
avyttringsgrupp som innehas for 7 0 0 5 -10 0 0 5 -9
forsalining
Periodens resultat 0 2 71 30 148 -101 220 -69
Resultat hanforligt till
moderforetagets aktiedgare 2 71 17 148 _101 220 83

Corporate Finance Asset Management Ovrigt Koncernen

2020 2019 2019 2020 2019 2019 2020 2019 2019 2020 2019 2019
Mkr Not  jan-sep  jan-sep  jan-dec jan-sep  jan-sep  jan-dec jan-sep  jan-sep  jan-dec jan-sep  jan-sep  jan-dec
Nettoomsittning 358 418 704 | 165 1222 | 660 -10 -9 -1 1513 | 631 2353
Ovriga rérelseintikter 4 3 5 57 22 29 197 3 34 257 28 67
Totala intdkter 362 421 709 1222 1 245 | 689 187 -7 22 1771 | 659 2420
Uppdragskostnader och provisioner -42 -37 -55 -196 -258 -324 3 6 7 -235 -289 -372
Ovriga externa kostnader -90 -109 -152 -200 -208 -296 -8 -1 -3 -298 2319 -451
Personalkostnader -222 -244 -413 -528 -393 -591 -26 -28 -39 -775 -664 -1 043
Auvskrivningar -18 -20 -26 -45 -62 -80 -1l -12 -22 -73 -93 -128
Ovriga rérelsekostnader -0 3 -1 -20 2 -6 2 2 3 -18 7 -4
Rérelseresuttat -10 14 62 232 325 392 148 -39 -32 370 300 422
Rénteintdkter | 2 2 0 | | 3 14 10 5 16 13
Réntekostnader -8 -8 -1 -6 -7 -9 -22 221 -28 -36 -36 -49
Ovriga finansiella poster 0 -0 -0 -5 -30 -23 21 -8l -80 -26 -1 -103
Finansiella poster - netto -6 -7 -9 -10 -36 -31 -40 -87 -98 -56 -130 -138
Resultat fére skatt -16 7 52 222 289 36l 108 -127 -130 314 170 284
Skatt -7 -1 -29 71 -87 -107 -70 5 | -148 -94 -135
Periodens resultat fran kvarvarande -23 -4 23 151 202 253 38 -122 -128 166 76 148
verksamheter
Verksamheter som innehas for
Periodens resultat tran
avyttringsgrupp som innehas for 7 0 0 0 -85 51 44 0 | | -85 52 45
farsilining
Periodens resultat -23 -4 23 66 253 298 38 -121 -128 8l 128 193
Resultat hanforligt till
moderforetagets aktiedgare -23 -4 23 58 191 218 38 -121 -128 73 66 13

De verksamhetsgrenar som rapporteras i denna rapport; Corporate Finance och Asset Management , Gverensstimmer med den interna rapportering som ldmnas till ledning och styrelse
och utgdr darmed koncernens verksamhetsgrenar enligt IFRS 8 Rérelsesegment. Moderbolaget, andra holdingbolag och Egna investeringar redovisas i kategorin “"Ovrigt". | denna kategori

redovisas dven férvérvs— och finansieringskostnader och Catellas varumarke. | "Ovrigt" ingar vidare eliminering av koncerninterna transaktioner mellan de olika verksamhetsgrenarna.

Transaktioner mellan verksamhetsgrenarna ar begransade och avser framst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader. Transaktionerna sker enligt marknadsmassiga

villkor.
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Historisk resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren

Corporate Finance

2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018
Mkr jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
Nettoomsittning 148 104 107 286 150 165 102 299
Ovriga rérelseintikter | | 2 | | | | |
Totala intakter 148 105 109 287 152 166 103 299
Uppdragskostnader och provisioner -22 -1 -9 -18 -1 -17 -9 -50
Ovriga externa kostnader -30 -26 -35 -42 -32 -40 -37 -58
Personalkostnader -85 -67 -70 -169 -88 -90 -66 -163
Avskrivningar -6 -6 -6 -7 -10 -5 -5 -1
Ovriga rorelsekostnader -0 2 -2 -4 | | | 3
Rérelseresultat 6 3 -13 48 I I5 -12 30
Rénteintdkter 0 0 | | | | 0 0
Réntekostnader -2 -3 -3 -3 4 -2 -2 -1
Ovriga finansiella poster 0 -1 | -0 0 0 -0 0
Finansiella poster - netto -2 -3 -1 -3 -3 -1 -2 -0
Resultat fére skatt 4 -6 -14 45 8 14 -14 29
Skatt -4 -1 -2 -18 -6 -3 -2 -18
Periodens resultat 0 -7 -16 27 2 I -16 I
Resuttat hanforligt till moderféretagets aktiedgare | 8 6 27 2 I 16 12

Asset Management

2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018
Mkr jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
Nettoomsattning 422 398 345 438 361 514 347 390
Ovriga rérelseintikter 2 10 44 7 12 6 4 12
Totala intakter 424 408 389 445 374 520 351 401
Uppdragskostnader och provisioner -46 -89 -6l -65 -68 -122 -68 -51
Ovriga externa kostnader -67 -62 71 -88 -78 -68 -63 -89
Personalkostnader 2212 -174 -142 -198 -129 -148 -6 -209
Auvskrivningar -13 -17 -14 -18 -22 -22 -18 -8
Ovriga rérelsekostnader 3 221 -3 -8 2 -0 0 -4
Rérelseresultat 88 45 98 67 79 160 86 41
Rénteintdkter 0 0 0 | 0 0 -0 0
Réntekostnader -2 2 2 -3 | -4 -4 -1
Ovriga finansiella poster 7 2 -14 7 -17 -3 -1 4
Finansiella poster - netto 5 -0 -16 5 -16 -6 -14
Resultat fére skatt 94 45 82 72 63 154 72 44
Skatt -27 21 -23 -20 -23 -42 -22 -18
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter 67 24 60 51 40 112 50 26
Verksamheter som innehas fér férsdljning:
Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas for forsaljning 5 76 -14 -7 -10 -49 110 -150
Periodens resultat 71 -52 46 45 30 63 160 -123
Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare 71 49 36 27 17 36 138 _137
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Not 2. Finansiell stéllning i sammandrag per verksamhetsgren

Corporate Finance Asset Management Ovrigt Koncernen
2020 2019 2019 2020 2019 2019 2020 2019 2019 2020 2019 2019
Mkr 30-sep  30-sep 31| dec 30-sep  30-sep 31| dec 30-sep  30-sep 31| dec 30-sep  30-sep 3| dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella tillgangar 66 67 67 354 513 507 54 59 53 474 639 627
Kontraktstillgangar 65 85 79 89 93 90 3 17 14 158 194 183
Materiella anlaggningstillgangar 8 9 9 19 17 16 0 0 0 27 27 25
Innehav i koncernforetag 0 0 0 -0 -0 -0 0 0 0 0 0 0
Innehav i intresseforetag -0 0 -0 I I I 159 6l 8l 170 73 92
Langfristiga fordringar hos intresseforetag 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 0 0
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0 0 0 121 141 149 107 116 11 228 258 261
Uppskjutna skattefordringar 0 0 0 0 I 7 0 70 70 | 8l 78
Ovriga langfristiga fordringar 16 18 17 2 2 2 -12 -14 -13 6 6 6
155 180 171 606 788 783 312 309 318 1 073 1277 1272
Omsattningstillgangar
Exploaterings- och projektfastigheter 0 0 0 0 0 0 511 291 336 511 291 336
Kundfordringar och 6vriga fordringar 153 147 189 228 413 460 47 43 36 428 603 684
Kortfristiga placeringar 0 0 0 0 50 51 59 78 74 59 128 124
Likvida medel 227 118 176 820 546 608 407 87 97 11454 752 88l
380 265 364 1 048 | 009 1118 | 024 500 543 245] 1774 2026
Tillgangar | avyttringsgrupp som innehas 0 0 0 595 940 835 79 78 76 516 86! 759
for forsaljning
380 265 364 I 643 1949 1953 945 421 467 2968 2636 2785
Summa tillgdngar 534 445 536 2249 2737 2736 I 257 730 785 4040 3912 4057
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital som kan hanfGras 33 29 57 1303 1533 1545 28 75 80 1564 1487 1522
moderforetagets aktiedgare
Innehav utan bestaimmande inflytande 17 24 26 151 164 182 5 6 5 173 193 214
Summa eget kapital 50 53 83 | 453 | 697 | 727 233 -70 -75 1736 | 680 | 736
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut 8l 0 0 22 0 0 390 218 213 494 219 213
Obligationslan 0 0 0 0 0 0 750 746 747 750 746 747
Kontraktsskulder 53 87 65 71 94 73 0 14 0 124 195 138
Ovriga langfristiga skulder 108 107 105 12 13 12 -119 -118 -118 0 2 0
Uppskjutna skatteskulder 0 0 0 13 17 17 10 I 10 23 28 27
Ovriga avsittningar | 0 | 78 53 59 0 0 | 79 53 6l
243 195 171 196 177 162 1 030 870 854 | 470 1242 | 186
Kortfristiga skulder
Kontraktsskulder 16 0 17 22 0 21 4 0 15 42 0 52
Leverantorsskulder och &vriga skulder 223 191 259 399 471 555 -47 -94 -42 575 567 772
Skatteskulder 2 6 7 47 48 15 0 -0 0 48 53 22
241 197 282 468 518 591 -43 -94 =27 666 621 846
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for
s 0 0 0 132 345 256 37 24 33 169 369 289
forsiljning
241 197 282 599 863 847 -6 -70 6 834 990 1135
Summa skulder 484 392 453 796 | 040 | 009 | 024 800 860 2304 2232 2321
Summa eget kapital och skulder 534 445 536 2249 2737 2736 I 257 730 785 4040 3912 4057
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Not 3. Catellas egna investeringar

| ett internationellt perspektiv dr det viktigt
att Catella i utvalda situationer kan inve-
stera tillsammans med kund for att attra-
hera kapital till de projekt och produkter
som Catella arbetar med. Under de kom-
mande aren avser Catella att avsatta kapital
fér dessa investeringar som primart ar
inom fastighetsomradet.

Catella ser stora mdjligheter i bade olika
projekt och rena fastighetsprodukter dar
Catella genom ett aktivt deltagande kom-
mer att bidra till tillvaxt och trovérdighet
utdver en god avkastning. Malet for re-
spektive investering ska vara att erhdlla en

avkastning (IRR) pa minst 20 procent éver
tid.

Catella har investeringar i fastighetsut-
vecklingsprojekt i Tyskland och Danmark
(se nedan beskrivning av projekten). Inve-
steringar sker dels genom dotterbolag, dels
genom intresseforetag. Projekten drivs av
Catellas tyska och danska dotterbolag. Ca-
tella har for avsikt att investera i den tidiga
fasen av projekten dar koncept och ram-
verk faststdlls for att avyttra projekten in-
nan eller under byggnationsfasen
afternativt vid projektens fardigstéllande.

For att strukturera de egna investering-
arna och stédja nya fastighetsprodukter
har Catella bildat en investeringskommitté
vars uppgift dr att utvdrdera investeringar
och fatta beslut om avyttring av tillgdngar.

Nedan redovisas Catellas egna investe-
ringar under kategorin Ovrigt, Klassificerade
pa samma sdtt som i koncernens finansiella
stallning; Innehav i intresseforetag, Andra
langfristiga vardepappersinnehav, Exploate-
rings- och projektfastigheter samt Kortfris-
tiga placeringar.

Innehav i Andra langfristiga Exploaterings- och Kortfristiga
OVRIGT, mkr intresseforetag vardepappersinnehav projektfastigheter placeringar Summa
Fastighetsutvecklingsprojekt * 91 - 511 - 60|
Laneportfoljer 63 - 52 116
Ovriga innehav 69 44 - 7 119
Summa 159 107 511 59 836
Investeringsataganden 18 18

* Investeringarna innefattar risker som innebdr att Catella kan hamna i situationer dar Catella méste vélja att investera dven i senare delfaser av projekten, driva projekten till fardigstallande
alternativt limna projektet och darmed férlora det investerade kapitalet.

Kommentarer till Gitellas egna investeringar
under tredjje kvartalet 2020

Catellas egna investeringar redovisas i kon-
cernens resultatrakning och finansiella stall-
ning i kategorin Ovrigt, se not | och 2. De
egna investeringarna uppgar per 30 sep-
tember 2020 till 836 mkr vilket &r en &k-
ning med | 17 mkr i jamférelse med
féregaende kvartal. Fran och med 30 sep-
tember 2020 redovisas Catellas kvarva-
rande innehav i Catella Fondforvaltning
som Innehav i intresseféretag efter det att
aktiemajoriteten i bolaget avyttrats. Fond-
bolaget ingar i Ovriga innehav i ovan redo-
visning med ett belopp om 60 mkr.
Dérutdver gjordes tilldggsinvesteringar i
fastighetsutvecklingsprojektet Kaktus om
64 mkr. Periodens vardeférandring av fas-
tighetsutvecklingsprojekten i Nordic See-
ding och Grand Central uppgick till 177
mkr samtidigt som utdelningar fran dessa
uppgick till 173 mkr varmed nettof6érand-
ringen efter valutaomrakning endast upp-
gick till 5 mkr.

Fastighetsutvecklingsprojekt
Grand Central
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt med en
total férvantad forséljningsvolym, vid far-
digstalit projekt, om cirka 500 miljoner
euro beldget bredvid centralstationen i
Dusseldorf. Projektet bestar av | 000 la-
genheter pa en markyta om 40 000
kvadratmeter. Projektet startade 2015 och
Catella har sedan start anskaffat tillstand
for att uppféra byggnader pa markytan.
Catella avyttrade projektet under tredje
kvartalet 2020.

Seestadt MG+
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt med en
total férvantad forséljningsvolym, vid far-
digstéllt projekt, om cirka 700 miljoner
euro beldget bredvid centralstationen i
Monchengladbach. Projektet bestar av

| 500 —2 000 lagenheter pa en markyta
om 140 000 kvadratmeter. Projektet star-
tade 2017 och Catella har forvarvat forsta
delen av markytan under 2019. Catella ar-
betar med att skapa detaljplan och urbani-
seringsavtal.

Ddssel-Terrassen
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt med en
total férvantad forséljningsvolym, vid far-
digstéllt projekt, om cirka 250 miljoner
euro beldget i en férort till Dusseldor.
Projektet bestar av 800 lagenheter pa en
markyta om 75 000 kvadratmeter. Pro-
jektet startade 2018 och Catella har for-
varvat forsta delen av markytan under
2018. Catella arbetar med att skapa detalj-
plan och urbaniseringsavtal.

Kaktus
Studentbostadsfastighetsutvecklingsprojekt
med en total férvantad férsaljningsvolym,
vid fardigstéllt projekt, om cirka 130 miljo-
ner euro beldget i centrala K&penhamn.
Projektet bestar av en total yta om 25 000
kvadratmeter som inkluderar 495 lagen-
heter. Detaljplanen godkandes 2017 och
bygglov beviljades 2019.

Som tidigare kommunicerats har beslut
tagits for projekt Kaktus att inleda byggnat-
ionsfasen och fardigstalla projektet for att
fa ut storst potential for Catellas aktied-
gare. Beslutet innebdr ett dkat investerings-
atagande fran Catellas sida och har
féranlett en omklassificering av innehavet i
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fastighetsutvecklingsbolaget Kaktus |
TopCo ApS fran innehav i intresseféretag
till andelar i dotterféretag med full konsoli-
dering av Kaktus resultat- och balansrak-
ningar. Férandringen innebar att en ny
balanspost, Exploaterings- och projektfas-
tigheter, redovisas i koncernens finansiella

stdllning fran och med 30 september 2019.
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Laneportfofer

Laneportfdlierna bestar av vardepapperi-
serade europeiska lan med huvudsaklig ex-
ponering mot bostader. Utvecklingen i
laneportfolierna foljs noga, och omvarde-
ringar gérs kontinuerligt. Prognosen utférs
av den franska investeringsradgivaren Car-
tesia S.A.S. Det bokforda vardet i Catellas
koncernredovisning faststalls baserat pa
prognostiserade diskonterade kassafléden

bestaende i huvudsak av rantebetalningar
men dven amorteringar.

Sammandrag av Catellas laneportfdl]
samt utfall och prognos av kassafléden fér
laneportfélien redovisas i denna not pa
nastkommande sidor.

Owiga innehav
Ovriga innehav utgdrs framst av noterade
och onoterade aktier i svenska aktiebolag.



Sammandrag av Catellas laneportfdlj

Prognostiserade Andel av

Prognostiserade

Andel av

Mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-

Laneportfolj Land kassaflode * kassafloden kassafloden kassafloden rinta Duration, ar
Pastor 2 Spanien 53,7 24,9% 52,9 45,1% 5,5% 03
Pastor 3 ** Spanien - - - - - -
Pastor 4 Spanien 25,6 11,9% 11,4 9,7% 10,5% 8,0
Pastor 5 ** Spanien - - - - - -
Lusitano 4 ** Portugal - - - - - -
Lusitano 5 Portugal 136,5 63,3% 53,1 45,2% 30,0% 42
Sestante 2 ** Italien - - - - - -
Sestante 3 ** Italien - - - - - -
Sestante 4 ** Italien - - - - - -
Totalt kassaflode *#* 2157 100,0% 1174 100% 17.19% 36
Upplupna rantor -1,8

Bokfort varde i koncernens balansrakning 1156

* Prognosen ar framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.A.S.

** Dessa investeringar har tillskrivits ett varde om 0 kr.

*#* Diskonteringsrantan som redovisas i raden "Totalt kassaflode" dr den vagda genomsnittliga rantan av totalt diskonterat kassaflode.

Metod och antaganden for kassaflédes-
prognoser och diskonteringsrantor
Kassaflodet for respektive laneportfolj re-
dovisas i tabell pa ndsta sida och diskonte-
ringsrantorna redovisas ovan per portfdl;.
Mer information om laneportfélien finns
pa nasta sida och i /Z\rsredovisning 2019.

Kassaflodesprognoser

Portféljen varderas enligt verkligt varde
metoden, enligt definitionen i IFRS. | avsak-
naden av en fungerande och tillrackligt lik-
vid marknad for i stort sett alla
investeringarna samt for jamforbara efter-
stdllda investeringar, utférs varderingen ge-
nom att anvanda tillvigagangssattet ""mark-
to-modell”. Detta tillvdgagangssatt bygger
pa att prognostisera kassaflédet till och
med forfall fér varje investering med
marknadsbaserade kreditantaganden. De
prognostiserade kassaflédena har utarbe-
tats av den externa investeringsradgivaren
Cartesia. Kreditantaganden som anvands av
Cartesia baseras pa historisk utveckling av
de enskilda investeringarna och ett brett
urval av jgmférbara transaktioner. | de pro-
gnostiserade kassaflédena gérs antaganden
av potentiella férsamringar av kreditvariab-
ler. Dessa tacker inte fullt ut effekten av
ett scenario, med lag sannolikhet och h&g
potentiell negativ inverkan sasom uppl&s-
ning av euroomradet, dér ett av landerna
som EETI har sina underliggande investe-

ringar, uttrader ur den europeiska mone-
tdra unionen eller liknande scenarier. Juste-
ringar av kassaflddena paverkar vérdet och
redovisas i en kanslighetsanalys pa Catellas
hemsida.

Diskonteringsrantor

Applicerade diskonteringsrantor faststélls
internt och utgar fran ett rullande 24-ma-
naders index med icke betygsatta (non-in-
vestment grade) europeiska foretags-
obligationer som underliggande tillgangar
(iTraxx). Diskonteringsrantorna per port-
f6lj har ocksa faststllts relativt andra till-
gangar i avsaknad av marknadspriser for
tillgdngarna som EETI innehar. Varje kvartal
utvdrderar styrelsen fér EETI de prognosti-
serade kassaflédena och dess antaganden i
kombination med marknadsprissattningen
av andra tillgdngar for att eventuellt justera
diskonteringsrantorna utéver variationen i
indexet. Justeringar av diskonteringsran-
torna paverkar virdet och redovisas i en
kanslighetsanalys pa Catellas hemsida.

Risker och osikerhetsfaktorer avse-
ende laneportféljerna

Merparten av investeringarna bestar av in-
nehav i och/eller ekonomisk exponering
fér vardepapper som ar underordnade ur
betalningshanseende och rankas lagre an
vardepapper som ar sdkrade av eller re-
presenterar dgande i samma tillgangsslag.
Vissa investeringar har ocksa strukturella

inslag som gor att hégre rankade vérde-
papper som &r sakrade av eller represen-
terar dgande i samma tillgangsslag
prioriteras vid utebliven betalning eller om
férlusten Sverstiger vissa nivaer. Detta kan
medfdra avbrott i det intdktsflode som Ca-
tella har raknat med fran sin investerings-
portfolj. Fér vidare information se not 23 i
/Z\rsredovisningen 2019.

Clean-up call

Clean-up call berér samtliga delportfoljer
och ar en option som emittenten innehar
vilken m&jliggér aterkép av delportfélien
ndr de utestdende lanen har amorterats
och understiger tio procent av det emitte-
rade beloppet. Administrationen av port-
féljen ar oftast ej Idnsam nar den
understiger tio procent av det emitterade
beloppet och sdledes m&jliggdr en sadan
konstruktion att emittenten kan undvika
dessa extra kostnader. Konstruktionen
mojliggdr ocksa att investeraren ej blir sit-
tande med mindre och langa kassafléden
tills att portfélien ar aterbetalad.

Time call

Time call berdr delportflien 5 och @r en
option som emittenten innehar vilken ma&j-
liggor aterkép av delportfélien vid en spe-
cifik tidpunkt och vid varje tidpunkt
ddrefter.
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Utfall och prognos av kassafléden for laneportféljen”

Mkr Spanien Portugal Italien Nederldnderna Tyskland Frankrike UK
Minotaure
Laneportfolj Pastor2  Pastor3  Pastor4  Pastor 5 Lusitano 3 Lusitano 5 Sestante 4 Memphis ™ Shield ** Gems **  Semper ** - Ludgate ** Utfall Prognos Diff
Utfall
Helar 2009 4,6 - - - 04 0,8 - 0,9 1,7 02 1,6 22 0,0 12,4 7,7 4,7
Helar 2010 7.8 - - - 2,7 0,0 - 33 6,1 0,7 58 88 0,5 356 357 -0,1
Helar 2011 9,8 - - - 1,1 0,0 0,6 33 4.4 09 57 6,9 0,4 43,1 28,4 14,7
Helar 2012 4,5 - - - 10,2 0,0 0,5 0,8 - 0,7 52 3,7 0,1 258 30,1 -4,3
Helar 2013 02 - - - 2,7 0,0 04 - - 0,4 1,2 - 02 5,0 7,5 -2,5
Helar 2014 03 - - - 6,7 0,0 04 - - 04 - - 13,1 20,9 12,8 8,1
Helar 2015 0,1 - - - 37 0,0 0,5 - - 03 - - 16,9 21,5 232 -1,6
Ql 2016 - - - - 1,7 - 0,1 - - 46,7 - - 39 524 513 11
Q2 2016 0,1 - - - 2,0 - 0,1 - - - - - 4,0 6,2 54 0,9
Q3 2016 - - - - 0,9 - 0,1 - - - - - 34 4,5 5,0 -0,5
Q4 2016 - - - - 37 - 0,1 - - - - - 34 72 52 2,1
Ql 2017 - - - - 1,5 - - - - - - - 2,6 4 5,0 -0,9
Q2 2017 - - - - 1,9 - - - - - - - 35 55 56 -0,1
Q3 2017 - - - - 1,8 - - - - - - - 4,6 6,4 5,0 1,4
Q4 2017 0,0 - - - 3,8 - - - - - - - 2,7 6,5 4,8 1,7
Ql 2018 0,0 - - - 3,1 - - - - - - - - 3,1 2,6 0,5
Q2 2018 0,0 - - - 24 - - - - - - - - 2,4 2,7 -0,3
Q3 2018 0,0 - - - 2,1 - - - - - - - - 22 22 -0,1
Q4 2018 - - - - 3,6 - - - - - - - - 3,6 23 1,3
Ql 2019 0,0 - - - 1,9 - - - - - - - - 1,9 22 -0,3
Q2 2019 0,0 - - - 43 - - - - - - - - 43 23 2,0
Q3 2019 0,0 - - - 32 - - - - - - - - 32 2,4 09
Q4 2019 - - - - 16,8 - - - - - - - - 16,8 16,1 0,7
Ql 2020 0,0 - - - 03 - - - - - - - - 03 0,0 0,3
Q2 2020 - - - - - - - - - - - - - 0,0 0,0 -0,0
Q3 2020 - - - - 03 - - - - - - - - 03 0,0 0,3
Summa 272 00 00 00 92,8 08 29 84 12,2 50,4 19,4 21,7 593 2951 2654 29,7
Prognos

Prognos Kvartal/A

r Ack.
Q4 2020 53,7 - - 53,7 53,7
Helar 2021 - - 0,0 53,7
Helar 2022 - 30,6 30,6 84,3
Helar 2023 - 21,1 21,1 105,4
Helar 2024 - 22,0 220 1274
Helar 2025 - 21,5 21,5 1489
Helar 2026 - 22,3 223 1712
Helar 2027 - 18,9 18,9  190,1
Helar 2028 256 256 2157
Summa 537 00 25,6 00 00 136,5 00 00 00 00 00 00 00 2157

* Prognosen ar framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.A.S.
** Shield avyttrades Q4 201 |, Memphis Q2 2012 och Semper Q2 2013. Gems aterképtes under Q1 2016 av emittenten. Ludgate och Minotaure avyttrades Q1 2018.

Pastor 2

Enligt tidigare prognos skulle emittenten
utnyttja sin option, Clean-up call, under
tredje kvartalet 2019 vilket inte skett. Per
tredje kvartalet 2019 understiger de un-
derliggande lanen 10% varfor Catella gor
bedémningen att ett aterkop kommer att
ske under fjarde kvartalet 2020.
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Lusitano 5

| de prognostiserade kassaflédena for del-
portfoljen Lusitano 5 antas att emittenten
inte kommer att utnyttja sin time call. Dock
har diskonteringsranta hojts for att reflek-
tera sannolikheten att emittenten utnyttjar
sin option att aterkdpa Lusitano 5 till nomi-
nellt varde uppgaende till cirka 3.3 miljoner
euro. Denna sannolikhet beddms 6ka det

andra kvartalet 202 | och om optionen
skulle nyttjas av emittenten skulle detta in-
nebdra en nedskrivning av vardet om cirka
2 miljoner euro.

Catella monitorerar den emitterande
banken I6pande fér att bedéma sannolik-
heten for ett utnyttjande av optionen.



Not 4. Korta och langa placeringar

Mkr 30 september 2020
Laneportféljer 16
Verksamhetsrelaterade investeringar 172
Andra vardepapper 0
Summa * 287

* varav kortfristiga placeringar om 59 mkr och langfristiga placeringar om 228 mkr.

Not 5. Koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde

| enlighet med IFRS 7 redovisas finansiella
instrument utifran verkligt varde hierar-
kiskt i tre olika nivaer. Klassificeringen sker
baserat pa de indata som anvands vid var-
deringen av instrumenten. | niva | anvands
noterade priser pa balansdagen pa en aktiv
marknad. | niva 2 anvands andra observer-

bara marknadsdata for tillgangen eller skul-
den &n noterade priser. Verkligt varde fast-
stdlls med hjdlp av varderingstekniker. Fér
niva 3 bestdms det verkliga vardet utifran
en varderingsteknik som baseras pa icke-
observerbar marknadsdata. Specifika vér-
deringstekniker som anvands fér niva 3 ar
berakning av diskonterade kassafldden for

Mkr Niva | Niva 2 Niva 3 Totalt
TILLGANGAR

Derivatinstrument 0 0
Flnansml!.a tl!lgangar varderade till verkligt varde via 7 101 179 287
resultatrakningen

Summa tillgangar 7 101 179 287
SKULDER

Derivatinstrument 14 14
Summa skulder 0 14 0 14

Inga férandringar mellan nivaerna har skett mot féregaende ar.

FORANDRINGSANALYS AV FINANSIELLA TILLGANGAR ENLIGT NIVA 3 UNDER NIOMANADERSPERIODEN 2020

2020
Per | januari 221
Anskaffningar 7
Avyttringar -40
Vinster och forluster redovisade i resultatrakningen -9
Valutakursdifferenser -0
Per 30 september 179

att faststdlla verkligt varde pa de finansiella
instrumenten. For ytterligare information,
senot 3 i Arsredovisning 2019.

For koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde per 30 sep-
tember 2020, se tabellen nedan.
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Not 6. Stdllda sakerheter och eventualférpliktelser

Stéllda sakerheter

2020 2019 2019
Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Likvida medel 50 99 97
Ovriga stillda sikerheter 20 20 19
70 19 16
Varav stallda sakerheter hanférliga till avyttringsgrupp som innehas for forsiljning:
Likvida medel 0 54 53
Ovriga stillda sikerheter 20 20 19
21 74 72
| likvida medel ingar pantsatta kassamedel. I likvida medel ingar dven kassamedel enligt
Dessa medel &r satta som sakerhet inom minimibehallningskrav och vilka vid varje gi-
verksamhetsgrenen Asset Management for  ven tidpunkt ska hallas tillgangliga av regula-
pagaende transaktioner. toriska skal liksom sparrade medel fér
andra andamal.
Eventualforpliktelser
2020 2019 2019
Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Klientmedel forvaltade for kunders rakning 0 2 0
Ovriga eventualforpliktelser 344 6 341
344 9 341
Varav eventualférpliktelser hanforliga till avyttringsgrupp som innehas for forsaljning:
Klientmedel férvaltade fér kunders rakning 0 2 0
Ovriga eventualforpliktelser 4 5 5
4 8 5
Ovriga eventualforpliktelser avser framst Ovriga eventualforpliktelser avser dven ga-
Catella ABs garantiférbindelse till kreditin- rantiférpliktelser som lamnats fér hyres-
stitut som sakerhet fér beviljade krediter kontrakt med hyresvérdar.
till dotterféretaget Kaktus | HoldCo ApS.
o
Ataganden
2020 2019 2019
Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Ej utnyttjade krediter, beviljade av Catella Bank 0 3 0
Investeringsataganden 18 27 24
Ovriga attaganden 0 0 0
18 30 24
Varav ataganden hanforliga till avyttringsgrupp som innehas for forsaljning:
Ej utnyttjade krediter, beviljade av Catella Bank 0 3 0
Investeringsataganden 0 0 0
Ovriga attaganden 0 0 0
0 3 0

Investeringsataganden avser det onoterade
innehavet i Pamica 2 AB.
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Ej utnyttjade krediter avsag kreditloften
som Catella Bank stallt ut till framst kredit-
kortskunder. Merparten av dessa atagan-
den &verfordes till Advanzia Bank per den

I april 2019 och resterande ataganden av-

vecklades successivt under 2019.



Not 7. Avyttringsgrupp som innehas for férsaljining

Affdrsomradet Banking redovisas som avytt-
ringsgrupp som innehas for forsdljning i kon-
cernens resultatrédkning. Tidigare drs
jdmfrelsesiffror redovisas pd motsvarande
sdtt. Nedanstdende resultatrdkning och fi-
nansiella stdllning i sammandrag avseende
affdrsomrddet Banking inkluderar ej elimine-
ringar mellan Banking och verksamhetsgre-
narna Corporate Finance och Asset
Management.

Under férsta kvartalet 2019 avyttrade Ca-
tella Bank sina operativa verksamheter;
Wealth Management i Sverige och Luxem-
burg samt Kortutgivningsverksamheten. Mi-
grering av kortkunder till Advanzia Bank
slutfdrdes under forsta kvartalet 2020.

I maj 2020 beslutade styrelsen i Catella
AB (publ) att slutligt aweckla verksamheten i
Catella Bank med ambitionen att dterldmna
banklicensen till tillsynsmyndigheten under
forsta halvdret 2021.

Tredje kvartalet 2020

Totala intdkterna uppgick till | mkr (15)
och periodens resultat uppgick till 5 mkr (-
10). Resultatet inkluderar en uppskjuten
skatteintdkt om |3 mkr till f&ljd av reverse-
ring av uppskjutna skatteskulder hanférliga
till férsta redovisningstillfallet av Visa inne-
havet.

Innehavet av Visa preferensaktier har
skrivits ner med 60 mkr till f8ljd av juste-
rade kurser for konvertering till aktier av
serie A enligt riktlinjer fran Visa Inc. Den
negativa virdeférandringen redovisas i Ov-
rigt totalresultat under tredje kvartalet
2020. Darutéver har en ny bedémning
gjorts av uppskjuten skatt hanforligt till
Visa-innehavet. Bedémningen resulterade i
reversering av uppskjutna skatteskulder
om totalt 34 mkr varav 2| mkr redovisas i
Ovrigt totalresultat och 13 mkr redovisas i
resultatrakningen under tredje kvartalet
2020. Sammantaget har darmed eget kapi-
tal paverkats negativt om 26 mkr.

Niomanadersperioden 2020

Totala intdkterna uppgick till 8 mkr (64)
och periodens resultat uppgick till -85 mkr
(51). Resultatet belastas av férvantade av-
vecklingskostnader om 58 mkr for att
kunna slutfora avvecklingen av verksam-
heten i Catella Bank. Den slutliga kostna-
den f&r nedstdngningen av banken ar
svarbeddmd och kan komma att bli hdgre
an vad som reserverats fér per 30 septem-
ber 2020. Resultatet inkluderar dven sista
delen av tilldggskopekillingen fran Advanzia
Bank om 30 mkr och provisionskostnader
om 4 mkr.

Féregaende ars resultat inkluderar intak-
ter fran Sverlatelser av bankens Wealth
Management-verksamheter i Luxemburg
och Sverige samt intdkter fran Sverlatelsen
av kortutgivnings-verksamheten i Luxem-
burg till Advanzia Bank, totalt 307 mkr.

Mkr 3 man 9 man 12 man

2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Totala intakter | 15 8 64 2 58
Ovriga kostnader -10 -67 -134 -265 -167 -298
Finansiella poster - netto | 33 31 278 94 340
Resultat fére skatt -8 -19 -95 76 -71 101
Skatt 12 9 10 -25 2l -56
Periodens resultat 5 -10 -85 51 91 44
FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG 2020 2019 2019
Tillgangar 30-sep 30-sep 31 dec
Lanefordringar - 0 | - 0
Likvida medel - 426 600 - 497
Ovriga tillgangar - 169 338 - 337
Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forsaljning - 595 939 - 834
Eget kapital
Eget kapital som kan hanféras till moderbolagets aktiedgare - 464 595 - 579
Innehav utan bestimmande inflytande - 0 0 - 0
Summa eget kapital 464 595 - 579
Skulder
Upplaning och laneskulder - 34 106 - 71
Ovriga skulder 98 239 - 185
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for forsaljning 132 344 = 256
Summa eget kapital och skulder - 596 939 - 835
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Not 8. Kaprtaltackning - konsoliderad situation

Catella AB och de dotterféretag som be-
driver verksamhet under tillsyn av svensk
eller utlandsk tillsynsmyndighet utgor en fi-
nansiell féretagsgrupp, en sa kallad konsoli-
derad situation. Den konsoliderade
situationen lyder under tillsyn av CSSF i
Luxemburg. Rapporterande och ansvarigt
institut ar Catella Bank S.A. Vilka koncern-
féretag som ingar respektive inte ingar i
konsoliderad situation framgar av not 20 i
Catellas arsredovisning 2019.

Fragor om rapportering och andra fra-
gor avseende den konsoliderade situat-
ionen fors I6pande med CSSF.

Den konsoliderade situationen ska félja
Europaparlamentets och radets férordning
(EU) nr 575/32013 (CRR).

Enligt lag (1995:1559) om arsredovisning
i kreditinstitut och vardepappersbolag ska
koncernrdkenskaper uppréttas for en kon-
soliderad situation. Catella tilldmpar detta
krav genom de upplysningar som ldmnas i

Resultatrakning i sammandrag - konsoliderad situation

denna not om den konsoliderade situation-
ens rakenskaper enligt ARKL. Vid upprét-
tande av dessa rakenskaper har
redovisningsprinciper angivna i avsnitt Ov-
rig finansiell information tillampats, vilka
verensstimmer med ARKL. | Svrigt han-
visas till Catella AB:s koncernrakenskaper.

| nedan tabeller redovisas utdrag ur ra-
kenskaperna for den konsoliderade
situationen.

2020 2019 2019
Mkr jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsattning 865 1 063 1390
Ovriga rérelseintakter 14 15 19
Totala intakter 879 1 078 | 409
Uppdragskostnader & provisioner -392 -389 -492
Intékter exklusive uppdragskostnader och provisioner 487 689 917
Rérelsekostnader -454 -439 -640
Rérelseresultat 33 249 276
Finansiella poster - netto 19 -98 -109
Resultat fére skatt 52 151 167
Bokslutsdispositioner 0 0 I
Skatt -95 -59 -81
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter 43 92 97
Verksamheter som innehas for forsaljning:
Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas for forsiljning -85 52 45
Periodens resultat -128 144 142
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare -135 82 64
Innehav utan bestimmande inflytande 7 62 78

-128 144 142
Antal anstdllda vid periodens slut 185 261 260
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Finansiell stallning I sammandrag - konsoliderad situation

2020 2019 2019
Mkr 30-sep 30-sep 3| dec
Anlaggningstillgangar 1017 1222 I 196
Omsittningstillgangar 1243 1170 1282
Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forsaljning 516 86l 759
Summa tillgangar 2776 3254 3236
Eget kapital | 485 1 679 1 673
Skulder 1123 | 205 1274
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for forsaljning 169 369 289
Summa eget kapital och skulder 2776 3254 3236

Kaprtaltackning - konsoliderad situation

Bolaget Catella AB ar ett finansiellt moderholdingforetag i Catella-koncernen och offentliggér med anledning av det nedan uppgifter om
kapitaftackning fér den konsoliderade situationen.

2020 2019 2019
Mkr 30-sep 30-sep 3| dec
Kéarnprimarkapital 947 976 892
Ovrigt primirkapital 0 0 0
Supplementarkapital 0 0 0
Kapitalbas 947 976 892
Totalt riskvagt exponeringsbelopp 3 664 3948 3922
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR
Kapitalkrav Pelare | 293 316 314
varav kapitalkrav for kreditrisk 118 130 130
varav kapitalkrav for marknadsrisk 7 14 12
varav kapitalkrav for operativ risk 168 171 171
varav kapitalkrav for kreditvardighetsjusteringsrisk 0 0 0
Kapitalkrav Pelare 2 110 118 118
Institutsspecifika buffertkrav 92 152 153
Intern buffert 37 39 39
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 532 625 623
Kapitaloverskott efter totalt kapitalkrav och buffertkrav 415 351 269
Kapitaléverskott efter regulatoriska kapitalkrav och buffertkrav 451 390 308
KAPITALRELATIONER, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Karnprimarkapitalrelation 25,8 24,7 22,8
Primarkapitalrelation 25,8 24,7 22,8
Total kapitalrelation 258 24,7 22,8
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Kapitalkrav Pelare | 8,0 8,0 8,0
Kapitalkrav Pelare 2 3,0 3,0 3,0
Institutsspecifika buffertkrav 2,5 3,8 3,9
varav krav pd kapitalkonserveringsbuffert 2,5 2,5 2,5
varav krav pd kontracyklisk kapitalbuffert 0,0 1,3 1,4
Intern buffert 1,0 1,0 1,0
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 14,5 158 159
Kapitaloverskott efter totalt kapitalkrav och buffertkrav 1,3 8,9 6,9
Kapitaléverskott efter regulatoriska kapitalkrav och buffertkrav 12,3 9,9 79

Catella AB:s konsoliderade situation uppfyller kravet pa miniminiva for kapitalbasen.
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2020 2019 2019
Kapitalbas, mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Kdarnprimdrkapital
Aktiekapital och Gverkursfond 455 440 440
Ej utdelade vinstmedel och &vriga reserver 1 030 1239 1233
Avgar:
Immateriella tillgangar -152 =277 -274
Prisjusteringar -15 -17 -15
Uppskjutna skattefordringar 0 -102 -72
Kvalificerande innehav utanfér den finansiella sektorn -173 -167 -186
Foreslagen eller forutsebar utdelning -80 -80
Ovriga avdrag -116 -139 -153
Summa kdrnprimarkapital 947 976 892
Ovrigt primirkapital - - -
Supplementirkapital - - -
Kapitalbas 947 976 892
2020 2019 2019
30-sep 30-sep 31 dec
Specifikation riskvigt exponeringsbelopp och kapitalkrav Pefare I, Riskvagt Kapitalkrav Pelare Riskvagt Kapitalkrav Pelare Riskvagt Kapitalkrav Pelare
ke exp.belopp | exp.belopp | exp.belopp |
Kreditrisk enligt schablonmetoden
Exponeringar mot institut 263 21 206 16 2101 17
Exponeringar mot foretag 10 | 23 2 I |
Exponeringar mot hushall 0 0 0 0 3 0
Exponeringar sdkrade genom pantritt i fast egendom 0 0 0 0 0 0
Fallerande exponeringar 104 8 127 10 108 9
Poster forknippade med sarskilt hog risk 151 12 172 14 178 14
Exponeringar i form av séikerstillda obligationer 0 0 2 0 0 0
Exponeringar mot féretag for kollektiva investeringar (fond) | 0 2 0 33 3
Aktieexponeringar 536 43 543 43 517 41
Ovriga poster 408 33 549 44 565 45
| 475 118 | 624 130 | 625 130
Marknadsrisk
Rénterisk 0 0 0 0 0 0
Aktiekursrisk 0 0 0 0 0 0
Valutakursrisk 92 7 181 14 154 12
92 7 181 14 154 12
Operativ risk enligt basmetoden 2097 168 2143 171 2143 171
Kreditvardighetsjusteringsrisk 0 0 0 0 0 0
Totalt 3664 293 3948 316 3922 314
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Moderbolagets resultatrakning

2020 2019 2020 2019 2019
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsittning 57 7,7 14,6 16,9 17,6
Ovriga rérelseintikter 0,7 0,0 8,4 0,1 0,3
Totala intakter 63 78 23,0 16,9 17,8
Ovriga externa kostnader -7.9 -8,0 -34,5 -29,1 -31,3
Personalkostnader * -6,5 -6,7 -22,8 -19,7 -30,0
Auvskrivningar -0,2 -0,2 -0,7 -0,3 -0,4
Ovriga rorelsekostnader 0,0 -2,5 -0,0 2,4 -0,0
Rérelseresultat -83 -9,6 -35,0 -345 -43.9
Resultat fran andelar i koncernforetag 0,0 0,0 0,0 0,0 22,0
Rénteintdkter och liknande resultatposter 18,4 0,0 242 0,0 0,0
Réntekostnader och liknande resultatposter -22,0 -10,4 -39,7 -50,8 -54,7
Finansiella poster -3,7 -10,4 -15,5 -50,8 -32,7
Resultat fére skatt -12,0 -20,0 -50,5 -853 -76,6
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 63,7
Skatt pa periodens resultat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens resultat -12,0 -20,0 -50,5 -853 -13,0
* Personalkostnader inkluderar styrelsearvoden
2020 2019 2020 2019 2019
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Periodens resultat -12,0 -20,0 -50,5 -85,3 -13,0
Ovrigt totalresultat
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa totaltresultat for perioden -12,0 -20,0 -50,5 -853 -13,0
2020 2019 2019
Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Immateriella tillgangar 32 3,0 33
Materiella anlaggningstillgangar 0,1 0,1 0,1
Andelar i koncernféretag 1 052,6 1 052,6 1 052,6
Kortfristiga fordringar hos koncernforetag 220,2 189,1 246,6
Ovriga kortfristiga fordringar 20,2 6,6 27,5
Likvida medel 0,2 0,0 0,3
Summa tillgangar 12965 12514 1 3304
Eget kapital 520,7 4839 556,3
Obligationslan 749,6 745,6 746,6
Kortfristiga skulder till koncernféretag 0,0 2,5 0,3
C)vriga kortfristiga skulder 26,2 19,4 27,2
Summa eget kapital och skulder 1 296,5 | 2514 1 3304

Catella AB har lamnat garanti till kreditinstitut om 339,7 mkr som sékerhet for beviljade krediter till dotterféretaget Kaktus | HoldCo

ApS.
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Anvandande av nyckeltal e definierade i IFRS

Catella-koncernens redovisning upprattas
enligt IFRS. Se ovan fér ytterligare inform-
ation om redovisningsprinciper. | IFRS defi-
nieras endast ett fatal nyckeltal. Fran och
med andra kvartalet 2016 tillimpar Catella
ESMAs (European Securities and Markets
Authority — Den Europeiska vardepap-
pers- och marknadsmyndigheten) nya rikt-
linjer for afternativa nyckeltal (Alternative

Definitioner

Alternativa nyckeltal som inte ar

definierade enligt IFRS Beskrivning

Performance Measures). | korthet ar ett al-
ternativt nyckeltal ett finansiellt matt éver
historisk eller framtida resultatutveckling,
finansiell stallning eller kassafléde som inte
ar definierat eller specificerat i IFRS. For att
stodja féretagsledningens och andra intres-
senters analys av koncernens utveckling re-
dovisar Catella vissa nyckeltal som inte
definieras i IFRS. Féretagsledningen anser
att dessa uppgifter underlattar en analys av

koncernens utveckling. Dessa tillaggsuppgif-
ter ar komplementerande information till
IFRS och ersétter ej nyckeltal definierade i
IFRS. Catellas definitioner av matt ej defini-
erade i IFRS kan skilja sig fran andra fore-
tags definitioner. Samtliga Catellas
definitioner inkluderas nedan. Berdkning av
alla nyckeltal kan stdmmas av mot poster |
resultat- och balansrakning.

Orsak till anvindning av matt

Eget kapital per aktie hanférligt till
moderbolagets aktiedgare *

Réntabilitet pa eget kapital *

gets aktiedgare for de fyra senaste kvartalen dividerat

Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare divi-
derat med antalet aktier vid periodens slut.

Summan av periodens resultat hanférligt till moderbola-

med genomsnittligt eget kapital hanforligt till moderbola-

gets aktiedgare for de fem senaste kvartalen.

Justerad rantabilitet pa

eget kapital *

fyra senaste kvartalen dividerat med genomsnittligt juste-

Summan av periodens resultat hanférligt till moderbola-

gets aktie justerat for jamférelsestérande poster for de

rat eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare-

Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av
det egna kapitalet representerat av en aktie.
Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre férstaelse

for avkastningen till pa det egna kapitalet.

Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre férstaelse
for avkastningen till pa det egna kapitalet i jimférelse med ti-

digare perioder.

Soliditet *

Utdelning per aktie

Vinstmarginal *

Justerad vinstmarginal *

Fastighetstransaktionsvolymer fér

perioden

Forvaltat kapital vid arets slut

Kort- och betalningsvolymer

Resultat per aktie

for de fem senaste kvartalen.

Eget kapital dividerat med totala tillgangar.

Utdelning dividerat med antal aktier.

Periodens resultat dividerat med totala intakter for peri-

oden.

Periodens resultat justerat for jamférelsestorande poster

dividerat med totala intdkter fér perioden.

Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden ar vardet pa

de underliggande fastigheterna vid transaktionstillfallena.

Forvaltat kapital &r vérdet av Catellas kunders depone-

rade/placerade kapital.

Kort- och betalningsvolymer ar vardet pa de underlig-

gande korttransaktionerna som Catella processar.

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktied-

gare dividerat med antal aktier.

* Se ndsta sida for berdkningsunderlag
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Mattet anvands for att Catella betraktar det som relevant fér
investerare och andra intressenter som vill bedéma Catellas
finansiella stabilitet och férmaga att klara sig pa lang sikt.
Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av
Bolagets utdelning Gver tid.

Mattet askadliggdr I6nsamheten oavsett skattesats.

Mattet askadliggdr Ionsamheten oavsett skattesats i jimforelse
med tidigare perioder.

Delar av Catellas intdkter inom Corporate Finance avtalas
med kund utifran det underliggande fastighetsvérdet vid re-
spektive uppdrag. Inkluderas for att investeraren ska kunna
skapa sig en bild av vad som driver delar av intékterna.

Delar av Catellas intakter inom Asset

Management avtalas med kund utifran vardet pa det underlig-
gande placerade kapitalet. Inkluderas for att investeraren ska
kunna skapa sig en bild av vad som driver delar av intdkterna.
Kort- och betalningsvolymer dr en varde-

drivare till Catellas intakter inom Card & Payment Solutions.
Inkluderas f&r att investeraren ska kunna skapa sig en bild av
vad som driver delar av intdkterna.

Inkluderas for att investerare ska kunna skapa sig en bild av

Bolagets resultat per aktie i jimforelse med tidigare perioder.



Nyckeltal avseende kvarvarande verksamheter (exkl. affirsomradet Banking)

Berakning av nyckeltal fér koncernen

3 man 9 man 12 man

2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
KONCERNEN jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 215 -60 166 76 238 148
Totala intakter, mkr 744 517 |1 771 | 659 2532 2 420
Vinstmarginal, % 29 -12 9 5 9 6
Eget kapital, mkr - - 1273 |1 087 - | 157
Summa tillgangar, mkr - - BIA45] 2972 - 3222
Soliditet, % - - 37 37 - 36
Periodens resultat, mkr * 215 -73 157 14 212 68
Antal aktier vid periodens slut 88 348 572 86 281 905 88 348 572 86 281 905 88 348 572 86 281 905
Resultat per aktie, kr * 2,44 -0,85 1,78 0,16 2,40 0,79
Eget kapital, mkr * - - | 100 893 - 943
Antal aktier vid periodens slut 88348 572 86281 905 88348 572 86281 905 88348 572 86 281 905
Eget kapital per aktie, kr * - - 12,45 10,36 - 10,93

2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017

KONCERNEN jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Periodens resultat, mkr * 215 71 13 54 -73 87 | 9 25 50 43 114 60 37 34
Eget kapital, mkr * | 100 884 990 943 893 948 973 940 1141 1118 1133 1236 1106 1050 1092
Réntabilitet pa eget kapital, % 22 -8 9 7 2 12 8 I 20 24 23

Berikning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Corporate Finance

3 man 9 man 12 man

2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
CORPORATE FINANCE jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 0 2 -23 -4 4 23
Totala intdkter, mkr 148 152 362 421 649 709
Vinstmarginal, % 0 | -6 -1 | 3
Eget kapital, mkr - - 50 53 - 83
Summa tillgangar, mkr - - 534 445 - 536
Soliditet, % - - 9 12 - 15

2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017

CORPORATE FINANCE jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Periodens resultat, mkr * | -8 -16 27 2 I -16 12 | 7 -5 29 15 0 -1
Eget kapital, mkr * 33 34 39 57 29 27 17 35 44 42 115 120 90 78 177
Réntabilitet pa eget kapital, % 10 14 69 70 25 21 8 21 40 52 34

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Berdkning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Asset Management

3 man 9 man 12 man

2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
ASSET MANAGEMENT jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 67 40 151 202 202 253
Totala intdkter, mkr 424 374 1222 | 245 | 666 | 689
Vinstmarginal, % 16 Il 12 16 12 15
Eget kapital, mkr - - 990 1 103 - | 149
Summa tillgangar, mkr - - | 653 | 797 - 1 901
Soliditet, % - - 60 6l - 60

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
** Rantabilitet pa eget kapital: Summa av resultat efter skatt for de fyra senaste kvartalen dividerat med genomsnittligt eget kapital for de fem senast kvartalen.

2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017

ASSET MANAGEMENT jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Periodens resultat, mkr * 66 27 50 34 26 85 28 12 41 79 55 79 52 49 37
Eget kapital, mkr * 839 1004 1036 967 940 983 937 887 656 626 530 438 445 414 393
Réntabilitet pa eget kapital, % 18 14 20 18 17 20 22 30 47 54 53

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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Nyckeltal avseende samtliga verksamheter (inkl. affirsomradet Banking)

Utvalda nyckeltal per verksamhetsgren

3 mén 9 man 12 man

2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
KONCERNEN jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Vinstmarginal, % 29 -13 5 7 6 8
Rantabilitet pa eget kapital, % * = - 8 -4 = 7
Soliditet, % - - 43 43 - 43
Eget kapital, mkr * - - | 564 | 487 - 1522
Antal anstillda, vid periodens slut e — 579 645 2 649
Resultat per aktie, kr * 2,49 -0,96 0,82 0,76 1,37 1,31
Eget kapital per aktie, kr * - - 17,70 17,23 - 17,64
CORPORATE FINANCE
Vinstmarginal, % 0 -6 -1 | 3
Réntabilitet pa eget kapital, % * - - 10 25 - 70
Soliditet, % - - 9 12 - 15
Eget kapital, mkr * - - 33 29 - 57
Antal anstillda, vid periodens slut - - 210 214 - 214
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 72 11,4 22,6 26,7 46,7 50,7
ASSET MANAGEMENT AND BANKING
Vinstmarginal, % 17 8 5 19 7 17
Rantabilitet pa eget kapital, % * - - 2 4 - 14
Soliditet, % - - 65 62 - 63
Eget kapital, mkr * - - 1303 1533 - | 545
Antal anstillda, vid periodens slut - - 350 410 - 412
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - - 136,8 185,4 - 172,4

netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr -15,9 21,6 =311 -35,6 -45,2 -49,7
Kort- och betalningsvolymer, mdkr 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
Berakning av nyckeltal fér koncernen
3 man 9 man 12 man

2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
KONCERNEN jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 220 -69 8l 128 146 193
Totala intakter, mkr 745 530 | 779 | 717 2 536 2474
Vinstmarginal, % 29 -13 5 7 6 8
Eget kapital, mkr - - | 736 | 680 - | 736
Summa tillgangar, mkr - - 4 040 3912 - 4057
Soliditet, % - - 43 43 - 43
Periodens resultat, mkr * 220 -83 73 66 120 113
Antal aktier vid periodens slut 88 348 572 86 281 905 88 348 572 86 281 905 88 348 572 86 281 905
Resultat per aktie, kr * 2,49 -0,96 0,82 0,76 1,36 1,31
Eget kapital, mkr * - - | 564 | 487 - | 522
Antal aktier vid periodens slut 88 348 572 86 281 905 88 348 572 86 281 905 88 348 572 86 281 905
Eget kapital per aktie, kr * - - 17,70 17,23 - 17,64

2020 2020 2020 2019

2019 2019 2019 2018

2018 2018 2018 2017

2017 2017 2017

KONCERNEN jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Periodens resultat, mkr * 220  -147 0 47 -83 38 I -133 -13 13 22 67 59 33 33
Eget kapital, mkr * I 564 1381 1577 1522 1487 1543 1603 1442 1578 1587 1625 1729 1628 1578 1597
Réntabilitet pa eget kapital, % 8 -12 0 7 -4 0 -1 -7 5 10 I
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Berikning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Corporate Finance

3 man 9 man 12 man

2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
CORPORATE FINANCE jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 0 2 525) -4 4 23
Totala intakter, mkr 148 152 362 421 649 709
Vinstmarginal, % 0 | -6 -1 | 3
Eget kapital, mkr - - 50 53 - 83
Summa tillgangar, mkr - - 534 445 - 536
Soliditet, % - - 9 12 - 15
2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017

CORPORATE FINANCE jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec

jul-sep apr-jun jan-mar

Periodens resultat, mkr * | -8 -16 27 2 I -16 12 | 7 -5 29 15 0 -
Eget kapital, mkr * 33 34 39 57 29 27 |7 35 44 42 115 120 90 78 177
Réntabilitet pa eget kapital, % 10 14 69 70 25 21 8 21 40 52 34
* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
Berikning av nyckeltal fér verksamhetsgrenen Asset Management and Banking
3 méan 9 man 12 man

2020 2019 2020 2019 Rullande 2019
ASSET MANAGEMENT AND BANKING jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 71 30 66 253 111 298
Totala intakter, mkr 425 389 | 230 | 308 | 668 | 747
Vinstmarginal, % 17 8 5 19 7 17
Eget kapital, mkr - - | 453 | 697 - |1 727
Summa tillgangar, mkr = - 2249 2737 = 2736
Soliditet, 9% - - 65 62 - 63

ASSET MANAGEMENT

2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018 20l
jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-se

8 2018 2018 2017
p apr-jun jan-mar okt-dec

2017 2017 2017
jul-sep apr-jun jan-mar

Periodens resultat, mkr * 71 -49 36 27 17 36 138 -137 6 43 33 30 51 49 39
Eget kapital, mkr * 1303 1500 1624 1545 1533 1578 1568 1389 1093 1095 1022 931 968 941 898
Réntabilitet pa eget kapital, % 6 2 7 14 4 3 4 -5 I 16 17

* Hdnforligt till moderbolagets aktiedgare.
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